
Smluvní strany:

1.

a

2.

Park View s.r.o., sídlem Jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, lČ: 04342054, DIČ: CZ04342054, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 246200, zastoupená Yarivem Roněném,
jednatelem a Alenou Khpovou, jednatelkou, jako prodávající
(dále jen ,prodávající")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvková organizace, sídlem Přípobční 300/12, 101 00 Praha 10,
lČ: 67779999, DIČ: CZ04342054, zastoupené generálním ředitelem jUDr. Ladislavem Mácou, jako kupující
(dále jen .Kupující")

uzavírají niže uvedeného dne tuto

Kupní smlouvu o převodu nemovitých věci

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

{A) prodávajÍcĹ je vlastníkem následujicích nemovitých věci:

- Pozemku parč. č. 1236/47,

- Pozemku parč. č. 1236/77,

- Pozemku pare. č. 1236/285,

- Pozemku parč. č. 1236/326,

- Pozemku parč. č. 1236/327,
- Pozemku parč. č. 1236/328, jehož součásti je stavba č, p, 2811,
vše v k. ú. Stodůlky, obec Praha, okres HI. m, Praha (dále vše společně jen jako ,,Nemovitosti"), zapsáno na LV č.
24288, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, KataMrální pracoviště Praha, přičemž výpis z katastru
nemovitostí ohledně Nemovitostí tvoří přílohu č, 1 této smlouvy;

(b) Kupující má zájem koupit od prodávajíciho Nemovitosti a prodávajíci má zájem prodat Kupujícímu Nemovitosti, a to za
podmínek níže uvedených;

(C) Kupující je státní příspěvkovou organizaci zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra, č.j. N-1337/97 dne 8.
12. 1997, oprávněnou uzavřít tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů;

se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITOSTEM

1,1 Prodávající tímto prodává a převádí do výlučného vlastn!ctví Kupujíciho Nemovitosti spolu se všemi součástmi a s
veškerým příslušenstvkn a ,se všemi právy a povinnostmi s těmito spojenými.

1.2 Kupující tímto kupuje a přijímá od Prodávajicího Nemovitosti spolu se všemi součástmi a veškerým příslušenstvím a se
všemi právy a povinnostmi s těmito spojenými do výlučného vlastnictví České republiky a zavazuje se Prodávajícímu
zaplatit smluvenou kúpni cenu v souladu s podmínkami této smlouvy.

1.3 Kupující s převodem vlastnického práva k Nemovitostem do vlastnictví České republiky nabývá příslušnost hospodařit
s Nemovitostmi. Příslušnost Kupujiciho k hospodařeni a nakládání s Nemovitostmi je dána dle § 9 odst. 1 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

l



2. KUPNÍ CENA

2.1 prodávající a Kupující se dohodli, že jako protiplněni za převod vlastnického práva k Nemovitostem podle této smlouvy, je
Kupující povinen zaplatit Prodávajícimu celkovou kúpni cenu ve výši 97.293.970,- Kč (slovy: devadesát sedm milionů
dvě stě devadesát tři tisíc devět set sedmdesát korun českých) plus dph, tj. celkem částku ve výši 117.725.703,70
kč (slovy: jedno sto sedmnáct mi!ionů sedm set dvacet pět tisíc sedm set tři korun českých sedmdesát haléřů) (dále jen
.Kupní cena").

2.2 Kupující se zavazuje složit celou Kupní cenu včetně DPH (tj. částku ve výši 117.725.703,70 kč) nejpozději do 5 (pěti)
pracovních dnů od podpisu této smlouvy do úschovy notářky Mgr. Šárky Tláškové, notářky v Praze, se sídlem Nám. LP.
Pavlova 1785/3, Praha 2 (dále jen ,,Notář"), a to na základě protoko|u o úschově peněz podepsaného dnešního dne mezi
Prodávajícím, Kupujícím a Notářem (dále jen ,,Protokol"). Kupní cena bude z úschovy Notáře dle dohody smluvních stran
vyplacena následovně:

(a) Do pěti pracovních dnů poté, co bude Notáři předložen originál nebo úředně ověřená kopie výpisu z katastru
nemovitostí, kde bude jako výlučný vlastník všech Nemovitostí uveden Kupující a zároveň nebudou na přislušném
listu vlastnictví evidovány žádné zápisy o omezení vlastnického práva, poznámky ani jiné zápisy ani záznamy o
pmbíhajících řízeních, s výjimkou (i) zápisů, které jsou již uvedeny na výpise z katastru nemovitostí tvořícím přílohu
L! této smlouvy; a (ii) těch, které již byly zahájeny či zapříčiněny KupujIcím, vyplatí Notář celou Kupní cenu ve výši
117.725.703,70 kč {slovy: jedno sto sedmnáct milionů sedm set dvacet pět tisíc sedm set tři korun českých
sedmdesát haléřů) na bankovní účet prodávajíciho č. vedený u Raiffeisenbank a.s.; a

(b) V případě, že podmínka uvedená v odst. (a) výše nebude splněna ani do čtyř měsíců od uložení Dokumentů a
složení celé Kupní ceny do úschovy Notáře (tj. od okamžiku, kdy dojde ke splnění obou těchto podmínek), bude do
pěti pracovních dnů od marného u.plynutí této lhůty celá složená částka vrácena Notářem zpět Kupujicknu na jeho
účet č. , vedený u české národní banky.

(C) V případě, že podmínka uvedená v odst. (a) výše nebude splněna ani do čtyř měsíců od uložení Dokumentů a
složení celé Kupní ceny do úschovy Notáře (tj. od okamžiku kdy dojde, ke splnění obou těchto podmínek), avšak
Notáři bude ve výše uvedené lhůtě 4 (čtyř) měsíců předložen originál nebo úředně ověřená kopie výpisu z katastru
nemovitostí, kde bude jako výlučný vlastník všech Nemovitosti uveden Kupující, Notář vyplatí z účtu úschovy
částku, která bude ke dni výplaty předmětem úschovy, a to včetně úroků, zpět Kupujícímu na jeho účet číslo

vedený u České národní banky , a to do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne uplynutí výše uvedené
lhůty 4 (čtyř) měsíců, pouze v případě, že Notáři bude předloženo společné prohlášení prodávajicího a Kupujicího
ve znění dle přílohy č. 3 této smlouvy s úředně ověřeným podpisem alespoň Kupujicího. Bez předložení výše
uvedeného prohlášeni podepsaného alespoň Kupujícím s jeho úředně ověřeným podpisem je Notář oprávněn
naložit se složenými penězi pouze na základě společné instrukce Prodávajíciho a Kupujícího s úředně ověřenými
podpisy nebo na základě pravomocného rozhodnuti soudu, ze kterého bude vyplývat, jakým způsobem má být se
složenými penězi naloženo.

(d) Nebude-li jakákoliv část Kupní ceny vydána z notářské úschovy ani ve lhůtě tři (3) let ode dne sepsáni Protokolu,
vyplatí Notář tuto část Kupní ceny, a to včetně úroků, zpět Kupujícímu na jeho účet číslo , vedený u
České národní banky , a to do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne uplynutí lhůty.

Další podmínky týkající se úschovy u Notáře a vyplacení složené částky jsou stranami sjednány v Protokolu. Poplatky a
náklady spojené s úschovou Notáře hradí v plné výši prodávající.

2.3 Kupní cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku ČR"), tj. na základě znaleckého posudku č.
149/1402/2017, zpracovaného Ing. Petrem Pohlem, Ph,0,, ve znění dodatku č. 1 k němu.

2.4 Prodávající tímto prohlašuje, že za porušeni povinnosti Kupujícího uhradit Kupní cenu nebude považována situace, kdy
Kupující sice včas uhradí Kúpni cenu do úschovy Notáře dle ČI. 2.2 této smlouvy, avšak Kupní cena pak z jakéhokoliv
důvodu nebude Prodávajídmu z úschovy Notáře včas vyplacena, ačkoliv v souladu se smluvními ujednáními smluvních
stran a smluvních stran a Notáře Notářem Prodávajícimu být vyplacena měla. prodávající tedy v takovém případě
nebude oprávněn požadovat po Kupujiclm úroky z prodleni či náhradu škody a ani nebude oprávněn z důvodu
případného prodlerň Notáře od této smlouvy odstoupit, ani uplatňovat jakékoliv další případné nároky.

2



3. ZÁRUKY A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

3.1 prodávající zajistí, že následujicí skutečnosti, prohlášení a záruky jsou ke dni podpisu této smlouvy pravdivé a úplné a že
budou pravdivé i ke dni podání návrhu na vklad dle této smlouvy do katastru nemovitostí:

3.1.1 prodávajicI je výlučným vlastníkem Nemovitostí;
3.1.2 prodávající je oprávněn tuto smlouvu uzavřít;
3.1.3 Tato smlouva představuje platný a vynutitelný závazek prodávajÍcĹho, který není v rozporu s jinými právními či

smluvními závazky prodávajiciho;
3,1.4 prodávající nemá žádné ňnančni závazky nebo daňové nedoplatky, které by mohly vést ke vzniku zástavního

práva, zatíženi nebo exekučního příkazu ve vztahu k Nemovitostem, nebo které by jakýmkoliv způsobem omezily
právo prodávajidho nakládat s Nemovitostmi; prodávající není v úpadku ani mu zahájeni insdvenčního řízení
ohledně jeho majetku nehrozí;

3.1.5 Nemovitosti nejsou zatíženy žádným omezením Č! zatížením, zejm. žádným věcným břemenem, předkupním
právem, zástavním právem, nájmem, jiným užívacím právem ani jinými právy jakýchkoli třetích stran, s výjimkou
zatížení zapsaných na listu vlastnictví, který je pří|ohou č. 1 k této smlouvě;

3.1.6 neexistují jakékoliv restituční nároky ohledně Nemovitostí nebo jejich částí;
3.1.7 Nemovitosti nejsou předmětem jakéhokoli právního sporu, soudního, arbitrážního, správního nebo jiného řízení,

vykonávacího řízeni, exekuce nebo jiných řízeni podobného druhu a Prodávajícímu není ani známo, že by
takováto řízení bezprostředně hrozila;

3.1.8 na Nemovitostech se nevyskytuji žádná znečištění ani jakékoliv ekologické zátěže, nejsou s nimi spojena žádná
zdravotní nebo ekologická rizika a neexistuji žádné neobvyklé půdní nebo jiné podmínky;

3.1.9 budova č. p. 2811, která je součásti Nemovitostí (dále jen ,,Budova"), byla zkolaudována kolaudačním souhlasem
ze dne 5. 11. 2014 vydaným Městskou částí Praha 13 a tato Budova nebyla ke dni podpisu této smlouvy užívána;

3.1.10 ohledně Budovy je v platnosti záruka za jakost stavebních částí Budovy poskytnutá Prodávajíchnu zhotovitelem
Budovy, spo|ečností Metrostav a.s. (dále jen ,,Metrostav"), přičemž platnost této záruky skončí dne 22. 12. 2019
(dále jen ,,Záruka za jakost");

3.1.11 Prodávající neporušil žádné smluvní či zákonné povinnosti vůči společnosti Metrostav, které by mohly mít vliv na
trvání Záruky za jakost a práva z ni plynoucí;

3.1.12 Nemovitosti jsou bez zjevných faktických a bez právních vad (přičemž za právní vadu nebudou považována
zatížení zapsaná na listu vlastnictví, který je pňlohou č. 1 k této smlouvě);

3.1.13 Cena za realizaci výstavby Budovy, včetně jakýchkoliv případných dalších souvisejiách staveb, je v celém
rozsahu zaplacena a prodávajíci nemá vůči společnost) Metrostav žádné splatné ani nesplatné dluhy;

3.1.14 Na Nemovitostech se nenacházejí žádné stavby nezapsané v katastru nemovitostí;
3,1.15 prodávající seznámil Kupujícího s veškerými skutečnostmi podstatnými z hlediska vlastnictví Nemovitostí.

3,1.16 K Nemovitostem nebylo zřízeno právo stavby.

3.2 Prodávající se zavazuje, že po podpisu této smlouvy nebudou bez předchozího písemného souhlasu Kupujicího
vykonávat žádné úkony, ať právní nebo faktické, které by mohly mít vliv na Nemovitosti, s výjimkou obvyklých nebo
nezbytných úkonů souvisejících s hospodařením s Nemovitostmi, a to až do předání Nemovitostí Kupujícímu.

3.3 Kupující prohlašuje, že si Nemovitosti řádně prohlédl a dostatečně se seznámil s jejich technickým stavem a v tomto
stavu je kupuje a nabývá do vlastnictví České republiky.

3.4 prodávající tímto prohlašuje, že Kupujícímu zajistil po dobu platnosti Záruky za jakost možnost uplatňování práv ze
Záruky za jakost vůči generálnímu zhotoviteli stavby Budovy, společnosti Metrostav, prodávajíá se tímto zavazuje, že
zajistí, aby společnost Metrostav podepsala do 15 (patnácti) dnů od vkladu vlastnického práva Kupujícího
k Nemovitostem dle této smlouvy do katastru nemovitosti s Prodávajícim a Kupujícím trojstrannou dohodu o postoupení
práv ze Záruky za jakost z prodávajícího na Kupujiciho. V případě porušeni povinnosti pmdávajícího dle předchozí věty
je prodávající povinen až do splnění této povinnosti zajistit vyřizováni nároků z vad vyp!ývajících ze Záruky za jakost sám

3



namísto společnosti Metrostav a v případě, že prodávající porušení své povinnosti dle předchozí věty nenapraví ani ve
lhůtě 15 (patnácti) dnů od výzvy Kupujícího k nápravě, je prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
10.000,-- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. Placením smluvní pokuty dle předchozí
věty není dotčen nárok Kupujiciho na náhradu vzniklé škody ani povinnost Prodávajícího vyňzovat nároky z vad
vyplývající ze Záruky za jakost. Tímto ČI. 3.4 nejsou dotčena práva Kupujicího vyp|ývající z prohlášeni a záruk uvedených
v ČI. 3.1 a 3.2 této smlouvy.

4. NÁVRH NA VKLAD

4.1 Zároveň s touto smlouvou podepisují smluvní strany dvě vyhotovení návrhu na vklad vlastnického práva k Nemovitostem
do katastru nemovitostí dle této smlouvy. Veškerá podepsaná vyhotovení této smlouvy, jakož i veškerá podepsaná
vyhotovení návrhu na vklad dle této smlouvy a Ručitelského prohlášení (dále společně jen ,,Dokumenty") budou ihned po
podpisu a v případě Ručitelského prohlášení ve lhůtě dle ČI, 7,1 uložena do úschovy Notáře, odkud je Notář stranám vydá
poté, co bude do úschovy Notáře složena celá Kupní cena a uloženo Ručitelské prohlášení. V podrobnostech jsou
podmínky úschovy a vydání Dokumentů z úschovy upraveny v Protokolu o úschově listin u Notáře podepsaným
současně s touto smlouvou mezi prodávajicím, kupujicím a Notářem. Odměnu Notáře dle Protokolu o úschově listin hradí
rovněž v plné výši prodávající.

4.2 Po uvolnění Dokumentů zajistí podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí dle této smlouvy prodávající, a to do tří
pracovních dnů ode dne vydáni Dokumentů z úschovy, přičemž podání návrhu na vklad dle této smlouvy je prodávající
povinen Kupujícímu prokázat nejpozději jeden pracovni den po podáni návrhu na vklad dle této smlouvy. Součástí návrhu
na vklad bude rovněž listinný doklad o skutečnosti, že smlouva je již zapsána v registru smluv dle ujednání čI. 8.2 této
smlouvy, který si vyžádá prodávajÍcÍ od Kupujíciho. v případě porušení povinnosti stanovených v tomto ČI. 4.2
Prodávajichn je k podání návrhu na vklad dle této smlouvy oprávněn Kupující, Poplatek za podání návrhu na vklad dle
této smlouvy hradí Prodávajíci.

4.3 jestliže příslušný katastrální úřad prohlási, že návrh na vklad dle této smlouvy nebo tato smlouva nejsou dostatečným
podkladem pro zápis vlastnického práva k Nemovitostem podle této smlouvy, pak se strany zavazují, že za účelem
nápravy takových nedostatků bezodkladně iniciují nebo učiní veškeré nezbytné a vhodné právní kroky, včetně
případného podpisu nové kupní smlouvy o převodu Nemovitostí ve znění dle požadavků katastrálního úřadu. Bez
zbytečného odkladu poté, co se strany dozvědí, že předložené dokumenty neodpovídají požadavkům příslušného
katastrálního úřadu, zavazuji se strany postupovat takovým způsobem, aby byl zápis vlastnického práva Kupujíciho
k Nemovitostem proveden do katastru nemovitostí co nejdříve. Každá strana nese své vlastní náklady vzniklé
v souvislosti s takovým postupem.

5. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A PŘEDÁNÍ NEMOVITOSTĹ

5.1 Vlastnické právo k Nemovitostem přechází spolu se všemi souvisejicími právy a povinnostmi na Kupujícího (resp. Českou
republiku) okamžikem zápisu vlastnického práva České republiky do katastru nemovitostí ke dni podání návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitosti. Tímto dnem přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se
k Nemovitostem na Kupujícího (resp. Českou republiku), zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož j
jakákoliv jiná práva spojená s vlastnictvím Nemovitosti.

5.2 Nemovitosti budou prodávajícím Kupujícímu předány do 5 (pěti) pracovních dnů po vkladu vlastnického práva
k Nemovitostem ve prospěch České republiky do katastru nemovitostí. Strany podepíší předávací protokol o předání a
převzetí Nemovitosti. Nebezpečí škody na Nemovitostech přechází na Kupujícího až dnem podpisu protokolu o předání a
převzetí Nemovitostí. Veškeré výnosy, náklady a výdaje týkající se Nemovitostí, ať již byly nebo nebyly zaplaceny, budou
rozděleny mezi smluvní strany takovým způsobem, že pŕodávající obdrží všechny výnosy až do dne, který předchází dni
předání Nemovitostí (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den") a Kupující obdrží všechny výnosy od Rozhodného dne;
prodávající zaplatí všechny náklady a výdaje do dne předcházejícího Rozhodnému dni (včetně) a Kupující zaplatí
všechny náklady a výdaje od Rozhodného dne.

5.3 Smluvní strany si vzájemně poskytnou veSkou součinnost potřebnou k převodu smluv o dodávce médií a energií ohledně
Nemovitostí z prodávajícího na Kupujícího a to tak, aby k převodu došlo ke dni předání Nemovitostí či bezodkladně poté.

4



6. SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud budou splněny podmínky pro vrácení Kupní ceny z úschovy Kupujícímu dle ČI.
2.2 písm. (b), má každá ze smluvních stran dle své volby právo odstoupit s okamžitou účinností od této smlouvy
písemným oznámením o odstoupení adresovaným druhé smluvní straně.

6.2 V případě odstoupení od této smlouvy dle ČI. 6.1 výše, pokud k odstoupenI dojde po vkladu vlastnického práva
Kupujícího k Nemovitostem do katastru nemovitosti (ačkoliv podmínky pro výplatu z úschovy dl ČI. 2.2 písm. (a)
nebyly splněny), bude Kupní cena vrácena Kupujícímu z úschovy, avšak až poté, co bude prodávající znovu zapsán
jako výlučný a neomezený vlastník Nemovitosti.

6.3 Pro případ, že by se kterékoliv z prohlášení a záruk, či pouze jeho část, dle ČI. 3.1 a 3.2 smlouvy ukázalo být
nepravdivým, nepřesným či neúplným nebo se jim následně stalo, zavazuje se Prodávající zajistit zánik skutečnosti,
která je v rozporu s prohIášenIm a veškerých jejich následků, nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy se o této
skutečnosti dozví. Nesplní-li prodávající svoji povinnost dle předchozí věty, a pokud se zároveň jedná o takové
porušení prohlášení či záruk, které je z hlediska vlastnictví Nemovitostí zásadní tak, že pokud by o ni Kupující při
podpisu této smlouvy věděl, tak by neměl o nabyti Nemovitostí zájem, je Kupující oprávněn od této smlouvy bez
dalšího odstoupit. Současně je prodávajicí povinen uhradit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,· Kč (slovy:
jeden milion korun českých) za každý případ porušeni prohlášeni a záruk, pro který je Kupující oprávněn od této
smlouvy odstoupit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajÍcÍho k náhradě škody ve výši
přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

6.4 V případě porušení povinnosti prodávajÍcÍho dle ČI, 5.2 a/nebo ČI. 7.2 této smlouvy, pokud Prodávající toto porušení
nenapraví ani v dodatečné lhůtě 3 (tři) pracovních dnů od výzvy Kupujiciho, je prodávajÍcĹ povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení se
splněním povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího k náhradě škody v plném
rozsahu. .

7. RUČENÍ

7.1 prodávající poskytne do 10 (deseti) dnů ode dne uzavření této smlouvy ručitelské prohlášení společnosti DARAMIS
INVESTMENT LIMITED (dále jen ,,Ručiteľ') pokrývajíci veškeré závazky prodávajiciho dle této smlouvy po celou dobu
jejich trvání, a to ve znění dle jeho vzoru, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 (dále jen
,,Ručitelské prohlášení").

7.2 Prodávající je povinen uložit jedno vyhotovení Ručitelského prohlášeni opatřené úředně ověřenými podpisy osob
oprávněných jednat v tomto rozsahu za Ručitele, ve lhůtě dle ČI. 7.1 do úschovy Notáře k ostatním Dokumentům.

8. OZNÁMENÍ

8.1 Veškeré souhlasy, oznámeni a další sděleni, které jsou touto smlouvou vyžadovány nebo se ji týkají, budou učiněny
písemně a doručeny osobně, prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou poštou nebo renomovanou kurýrní
službou s předplacenými poplatky na výše uvedené adresy smluvních stran, pokud se sm!uvn1 strany nedohodnou jinak.
Právní jednání obsažené v takovém oznámeni budou účinné:

a. doručením,

b. v případě doručení poštou pátým dnem uloženi písemnosti na poště, a to i když se adresát o takovém uložení
písemnosti nedozvěděl, bez ohledu na to, zda příjemce písemnost přijme nebo odmítne.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Nedilnou součást této smlouvy tvoří: Příloha 1 - výpis z katastru nemovitostí ohledně Nemovitostí;
Příloha 2 - Vzor Ručitelského proh|ášení

Příloha 3 - Vzor společného prohlášení

5



9.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění této smlouvy se zavazuje zajistit Kupující, a to
neprodleně po jejím uzavření.

9.3 Každá ze smluvních stran přebírá podle ustanovení § 1765 odst, 2 občanského zákoníku riziko změny okolností. Smluvní
strany potvrzují, že si jsou vědomy povahy a hodnoty plnění, která si mají navzájem poskytnout dle této smlouvy, souhlasí
s podmínkami a cenami těchto plněni, prohlašuji, že nejde o plnění, která by vůči sobě byla v hrubém nepoměru.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které budou po podpisu složeny do úschovy Notáře die ČI. 4 výše.
Po uvolněni Dokumentů z úschovy obdrží jedno vyhotovení smlouvy prodávající, dvě vyhotovení obdrží Kupující a jedno
bude použito pro účely vkladu práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

NA DŮKAZ výše uvedeného připojuji strany níže uvedeného dne před orgánem určeným k jejich úřednímu ověření své podpisy.

V Praze dne 13. 11. 2017

Pa
Alena Klipová, Yariv Roněn

V Praze dne 13. 11, 2017

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra ČR
jUDŕ. Ladislav Máca

6



k

:<
. C., l '

B;

,É'

.ľ
l

! i'

:

Běžné číslo ověřovati knihy O
Ověřuji, Že ,

r. JUDr.Máca Ladislav, narozený --------
bytem
Íaípová Alena, narozená ,
bytem ,
Roněn Yariv, narozený
bytem
jejichž totožnost byla prokázána platnými------------
úředními průkazy, tuto listinu před notářkou----------
vlastnoručně podepsali.
Notářka provedením ověření neodpovídá za obsah listiny.
V Praze dne 13.11.2017. .

tL4"%
g ŤZ ifáj Ale

>" not !n7nice* 'í9't * pov tářkou
ÍĽ " É"" ,j<ú



a

l

e ,E E';
U" "s=Ye

'i's< E", ľ'
l!- ' " '. ' . ' , - " ' U-,

'i'
:;K"

""g'
m ,L

4
'?

é '

n '

, n

V: "
4

. .
. k

y

"4

I

:o,:):j)':,ř1ý"' "i

.ŕ:
· :'

Ĺ-
, ·i

\!

ť'": .'.
3"i'::·



Příloha 1
výpis z katastru nemovitostí ohledně Nemovjtostí

7





. , .

P ·

. ,
¶

P
. .

, q .

,· Tyi) vz tahu : Typ vztahu · - " .' " ' ·. ' P

, q

Ĺ 4

0právněnf pro · ." ' ., Povinnb3 t ':k ' ' · " · ' ' ·, " ' ' ·' , , ".'. ' "· ° '· · '. oprávň ění pro ' · · .. ' ' . . ,. -42ovĹnnost k" ° " ' . ' " ·· ' " '" '. · , . .' '
b ·

' l
. .

l

, ,' (týká se paťc.. č. 1,236/169,1236/280 ,1236/324,1236/325) . · ' ' ' ,. · ' · ·· . '· . . ." ' o 'Věcňé břemeno cesty, · · ,, . ' . .. . ., . , .. . , ,% , % P

, " 'na dobu neu£eítou' : . ·, ' ·, . Ó . - ·. , :· .. , . "' · .·. " - služebnost stezky a'. cesty - smi ." "čí . ĹI ' ' '. . · '"' " . ·. · "' 'q

U U 'I Parcela :· 123·6/47 · ' : .Jednotka: ' 2 8'05/211 : · . v"67.790/2014-101 (t·ýká se parč. č. '123:6/169,1236/280;123€./324 ,"1236/325) · · . . · ·. .. · ·'.· ., ' ' . .
0

.Parcťla: 123G/77 ' " " ' · . V-67790/2014-101 ;p ' .: · .· . ,- - na dobu neurcztou ' '" . . '· ' ' "' · . · " ··' ,.. . , ,
· . '· , . : .' Parcela: 1236/285 ' . · " . .. " V-67790/20.14-101 ." t; . .. '"" ' .Parceľa :' 123 6/47 .: . , 3ednotka: 2"805/311 . ' " ' " · V"'67790 /201ár.101 · ,. 0Parcela: ·1236/326 . ,-" . , V-67'790,/2014-101 .·, í' Parcela: 12'ä6/77 ,V-67790/20I4-101 ,

' ' Pa:rce1a'i 123€/327 " . ' V-67790/2024-101 ' ', · '" . parcela: ľ236/285·ä ' . " : : "' - - ' V-67790 /2014r101 " '.
6 ' ¢ b

l pa'rcela:' 123 6/328 · '.P:' í ' · Z"28342/2015-101 Pa=ceEa: 1236/326 ,- . ,' ·' ' · ·.· ' ' . V-67790/2014"101 .· · P·6 " \ .. · ' · . ¶ , '

L:í s tin'a Smlouva o z±ízení věcňého bžeiaene - bezúplatná ' ze dne 27 .05 .2014 :. Právní túČínky Parceí'á: I236/327 'V-67790/2014-101. ,
" ' 'zápisu ke dni .17 .10 .2014. Zápis :proveden dne 19 .12 .2014. ' P , :Pa=ceľa: 12Z:6/328 ,:·" Z-28342/2015"101P

, , . , ' ' , Í : . ' " :
, · , ' ' V-67·79.0/2014-101 ' .' :. Lispina Smlouva o z±izqRí věcného bžemene - bezúp1ätná ze dne 27 .05 .201a . Právni úČinky0

' d Vě,cné' břeméno cesty "° ' ' ' '. ' zápisu ke dni 1'7 .10 .2014. Zápis proveden dňe 19.12 .2014. ' .q e"

Ú, t sluZebnost :stézky a cesty - smi. či. ii v,-,67790l2014µ01 ,. ,' ' ' ' ' " " ' ' · " " "' :aiV . . P; "' (tyká se parč. č. .123§/169,ľ236/280 ,1236/324,1236/325) . , , :.. ; o Věc:ne břmeno cesty . . . , " '" ' " ', ·4j
F · Ň

" " na d?bu neurGztou "i . . ' ' - "Šlužebnost stezky a. cesty - smi. ČI. II : P ,?Paboeľa: 12á6/47 : . jednotka: 2805/212 V-67790/2014-101 .. · ' , (týká se parč. ČW 1236/169 ,1236/280 ,1236/324 ,1236/325).. . "
q

,

t Parcela: 1·236/77 : , V-67790/2014-101 '" .: ' -' na dobu neurčitou ',
"'f, ' ' Parcela : 1236/285 . v-67790j2014"101 " . Pa¥céla: 1236/47 .. 3ednotka: 2805/312 V-67790/201A-101 . F d

Parcela: 1236/326 v-67790/2014-Ĺ0l 1236/77 V-67790/2014-101 ' ""7
,' Parcela: J23 6j327 V-67790/2014-101 í' Parcela: 1236/285 v-67790j2014-101 '

i , , ,Parceľ'a: 1236/328 . Z-28342/2015-%01 \ parĹ.ela: 1236/326 . , V-67790/2014-101 .' j;;

· Listina Smlouva o zřízeU věcného břemene - bezúplatná ze dne 27 .05 .2014 . Právní iičiÁky PařĹela: 1236/327 V-67790/2014-"1'01 . , " ' ' Ĺ" ' " q

zápisu ke dní 17 .10 .2014. Zápis proveden dne 19 .12 .2014. Paá?fla: 1236/328 ' ' Z-28342/2025-101 ' . .v-67n0/2014-101 i:isána Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27. 05 .2014. P=áůní úČinky · ' i

o Věcné břmeno cesty ' zápisu ke dni 17 .10 .2014. Zápis proveden dne 19 .12.2014. " :"·"
' 'V°

. - služebnost stezky a cesty, - smi. ČI. íl ' v-67790j2,014-í01 ' ,?

, (týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325) o Věcné bžemeno cesty , . , . , ' '.'je' 0- na, dobu neurčitou ' - služebnost stezky a cesty - smi. ČI. IT ' ' ·
.Parcela: 1236/47 jednotka: 2805/213 v-67790/2014-101 (týká se pare. č. 1236/169 ,1236/280,1236/324 ,1236/325)

Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101 - na dobu neurčitou
Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/47 ' Jednotka: 2806/411 V-67790/2014-101
Parcela: 1236/326 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101
Parcela: 1236/327 V-677 90 /2014-101 Parcela: 1236/285 . V-67790/2014-101
Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101 Parcela: 1236/326 ' V-67790/2014-101

Li stína Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27 .05 .2014 . Právní účinky Parcela : 1236/327 V-67'790/2014-101
zápisu ke dní 17 .10 .2014 . Zápis proveden dne 19 .12 .2014 . Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
q Věcné břemeno cesty

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
" (týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)

- na dobu neurčitou

Listina Smlouva o zřízená věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014.. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis'proveden dae 19.12.2014.

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/214 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela : 1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2806/412

Listina Smlouva o zžízeni věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. P=ávní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014. Parcela :

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101 Lis cina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27. 05.2014 . Právní účinky

Nemovicosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi cosu CR
Katastrálni Ú8ad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracovišcé !?Fáha, kód: 101.

sFxana 3

Nemovi tosti jsou v územním Qbvodu, ve kterém vykonává sCátjú správu katastru nemovicasU ČR , ' "'
Katastrálni úFaci pro hlavni město Mahu, KatasĽrá!ni pracoviště Praha, kód: 101. , , Ň

scrana 4 '; " :' ' "" ' """ ';j
¶1 ,,,q.: ,: "b""'

.:%""' , N¢',%,
,.,,,,.' """' ' "' Ĺ





BI

Pr ' 0

" ' r

, , , , 00 . , , 'p

P
. r K h

'.. VYPíš Z' .KATASTŔU NEMOVZTOST:I : ' ' P ., '. :' ':1'. q " ' . · U ·' . . -, . ' .' ' 'VYP.IS 'zyKA!ĽÁS'¶RU .'NEMÓVIŤOSTI ' · . . ·'"·
. . . , . . ,
., , · . prokazající' Sťav evidovaný k datu 'ľ 3. l l .20d i '14 :35: 02 :' ' o; '-, :,'· "prokázuj ící'. Sťav evZdQväný ;k' da'tu 13.-11.2Ql 7 1'4 :35.: 02 .P · 4

r ' bŕ q p' " .OKres : .CZ010 O' H1axní- město Praha: .·'· ' " ' . · 0bec·: ,' 55478Ž° Praha" ' " ' '. ' ·. · Okres: CZ010'0 Híävní město ?raíia·' ' "' .": " , " ' Obec: 554'782 Praha ·
' n

' Katnzemí: 7Š5"541 Stodůľky ' ' .' :'", 'Li'st iilastni'ctví: 2á288' .'·' ' :' ' '., .· . ' , ' Kat. územ£ : 755541' 'ŠtÔdůlk'y ' ' " '" :" ' ' Li'st Ôlastn"ict.vi: 24288 ' " " 'P P' 0

. .
" V , ·" ' ' " V kat. 'území' ',js;µ.,pptemky yecÍeny v· jedné" číselné řadě· ·. " ' "' ' ' ' ' ' " Ú kat. území jsou pézeňkii 'äěQeny v "jedné" číselné žadě0

. . . . , .. . . . .

' " ' ' . ' ' ' : ' · " · ."· ' · . · · '

Typ ·vztahtj. ' - " ' . ." '" " . , ' . .' ·' ' Typ vztahu " · ' ' · . "' ' ' '" ' . .. . , . . , .0 e' ' Oprávnění pro ' .' :' ':° Povinnos"t· 'k - " . . . ' ' ·. ,, · " " ' " ,Oprávnení pro : - ' , Povrnnost k' ' · ' . . . ..
.0 · .

. . .,Parcela: '1236/326 " ' . - · · · 'V- 677 9'0/2014-101 ' ' .l . Parcela: 1236/7.7 : ' ' ' . · V-677'90/2014-101'
" ' Parcela.: ' 123 6/327 '.. , - ' " . · . .' · " V-67'790/201ĽĹ·0Ĺ"' " ' '" Parce·ja: 1236/285 ' . . ' P" " " .' ' \/-67790/2014-101

· · 0 U.ParĹela: , , 12'3·6/3'2'8 '· . . .. ' ' . Z."28342/2·0,15-1QI ·. . Parcela: 1236/326 ' .' · . ·· ··' .' · · V-67790,(2014-101

~ Parcela: 1236/327 ' . . . . : - v-677'90'j'2014-10z ".,.r Lístz,na Smlouva q zTxzenj vecného bremene -' bezuptatna ze '27 . 05 .2014'. PravmA ucznk'y " Parcela: 1236/328 ' ' ' "' . ' . , Z-28342Ŕ015-101zápisa ,Ke: dní-'17 .10 .20L4. Zápis provedeR dne, 19 ..12 .2014'. '· ' ·' ' ' · .. " ' . . .. U P

, .' ' ':' - '. " ' · , · ' ' V- 677 90 /2014:1Q1 · . Li'stina Smlouva o zří:íeU věcného břemene f bezúplatná ze dŮe '2? :05 .2'014 účinky0

o Věcné břemeňo cesěý " ··' ' . · . . zapzsu ke 17 .10 .201A. Zapzs prfveden' dne 19.12 .2014'. '' ' r '%
0 P r

. ,.
r' ' ' -. .stužebnošt ste'zky a cesty - smi. Čí-. Íl ' " , ' V-677 90/2014 101

· p n

I ltýká se parc. č. ·1236/,169 ,123.6/280 ,1236/32ť:'1236/325)' ' ' ' ' o Věcné bčemeňo cesty ':' .P 0 ·

L
, "V"I ' ·"' -. ,,na dobu' neurčjdµu . ·.' ' ', - služebnost stezky a .cesty - smi. ČI. . IĹ ', \', '..1Ž36/47 " ' Jednotkä: .2804/6Z2 · v-Ém90/2014'-101 , (týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236L:324 ,12361325) .

,','r' ':' 12'3 6/7.7 l . " V-67790/2014-101 - na dobu neurčitou ' · ' ·
" j; ,Parcela: 1Z36/285 ' - ' ' V-67790/2014-101 Parcela: .123 6/4 7 . , Jeánotú': 2805/121 V-67790/-2014-101

' : Parcela: 1236/326 ' V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 ·' , v-677sj012014-101
P

,, ' Parcela: 1236/327 ' " V-67790/2014-101 Parcela: 12361285 ; · V%7790/2014-101·Parcela; , 1236/328 · Z-28342/2015-101 Parcela: 1236/326 ' · " V-67790/2014-101
q

, , , :' Parcela : 123 6/327 " ' . ", V~6779012014~101'Fl' Li stína Smlouva o zrízem vecného bremene - bezup1atna ze dne 27 ;05 .2014. Pravrtz uctnky Parcela: 1236/328 ' ° ' Z-28342/2015-101.
zápisu ke dní 17 ,10 .2014 .· Zápis proveden dne 19 .12 .2014 . . .. ' '

, ' V-67790/2014-101 Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bézúpiatná ze dne 27 .05 .2014 . Právní účinky
o Věčné břemeno cesty ' zápisu ke dní 17 .10 .2014. Zápis p=oveäen dne 19 .12 .2014. '

" J VL6T790/20"14-1(jI
- služebnost stezky a cesty -' smi. cI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280 ,1236/324 ,1236/325) · q věcné břemeno cesty

q
.- na dobu neurčitou' - služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II

Parcela: 1236/47' Jednotka: 2804/613 . v-6779g/2014-101 (týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325) '
,Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101 - na dobu neurčíťou

Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/47 ' jednotka: 2805/122 ' «-67790j2014-101
' ' Parcela': 1236/326 ' ' V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101

" Parcela: 1236/327 ' V-67790/2014-101 Parcela: 1236/285 I V-67°790/2014-101
Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101 Parcela: 1236/326 . V-67790/20Ú-101

É 0 r W Parcela: 1236/327 V-67790/20ľ4-ľOl 'Lju tzna Smlouva o zrzzéRL vecneho bremene - bezuplatna ze dne 27 . 05 . 2014 , Pravn/ ucímky Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101
· zápisu ke dni 17 .10 .2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

P m

'J)

· F f

C

t 0

m
' d

P ¶

CM

~

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zžízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12,2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. Ií
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
d Věcné břeíáeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2804/614 V-67790/2014-101
V-67790/2014:101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
z-28342j2()I5-1Q1

- služebnost stezky a cesty - smi. čí. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

jednotka: 2805/123

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze drie 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

.

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného bžeínene - bezúpľatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
" zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
ó Věcné břemeno cesty

Parcela: 1236/47 jednotka: 2804/615 V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. TI
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,I236/324,1236/325)

Nemovi costi js3ů v územním obvodu, ve kterém vykonává štátni správu katastru neinovj CosU Cr
KatasLrä!mi ůžaá pro hlavni město ?rahu, Katastxáľni gracoviště Kzha, kód: 101.

sEtäna 7

kNemovicostji jsou v úzejnrjim obvodu, ve kteréin vykonává státní správu katastru nejnovi LOSU Cr '
Katastrálni úřad pro hlavni KlěStO Prahu, KatasuáĽnĹ pracoviště Praha, kód: 101. ,a

sEřäna 8 : '#9" ' " i

. , .,. xzúy :µ l'W: ;:'

. .,..'ii'-"' HZ;

t, ^ "



DP '

Typ vzťahu
oprjvnCnz pro

Typ vztáhu
OprávněnZ pro

ď P
, é P

,.

P P
P

' , P
q ·

.Poyinnost k
P

Rovinnost k· .
.

], ,
. . .

P
, P

.

- na dobu.neurČítou
' Earcéla: ·1236/47 ,
" Pa:cce1a: '1236/7'7 .

Parcela: 1236/285"
Parcela: 1236/Í26' ·
'Paúeela: 123'6/327

' ' Parcela: 1236/328 '

· :
.P "

Listinä,Sm1ouva o zřízeni věcnéhO
zápisu ke dní 17.10.2014.

' o věcné,břemeaQ cesty.

jednotka; 2805/124 V.-67790·/2014-1Ó1 '
b , ' · b ' '

' '. · ' V-67790/2014"101 .'
0

' , · . . ' . V ' · : '
.V-67790./2014-101 , " . . , ' ·
v-6779Qj2014-1'01 , .

.
·· · ' ¶-28342/201'5-1'01 '.

P

bžemene - bezúplatná ze dne 27 . 05 .201'4 . PEá=í"ůČínky' ·"
Zápis provedpn dne 19.12 .2014.

' · V-677 90/2i)14-1ä1 '
. · q

.

0.-' služebnost stezky a cesty - smí. či. IT· ' . , ' ' °' -' ' " '"
P

, (týká se parc. č. 1236/169,1236/280;1236/324,1á36j'325) : i ·' · ' ' ' '
.dobu neurčitou . ' ' ' t ' ,, ' ·

,,Parcela: 1236/47 3ednotka:' Zq05/?,23 . ' ' ' v-677k0/2'014-101
Parce1a:· 1236/77 . '. · . V-6.77'90/2014-101 .
Parcela: 1236/285 ° "".'.' ° ' ' ':. ' V-67790/2014-101 ."' '

.Parcela:. 1236/326 ' ' V-67790/2014-101 "
Parcela! 1236/327 · ' ... ' ' ·: . V-67790'/20F4-101 · .
Parcela: 1236/328 :: Z-2834'2/20'15-1:01"

Ĺ ,Listina Smlouva ô zřízení věcného bžemene Ĺ?ezúplatrlá ze dne 27.05.Z014. E'±ávn'í účinky
zápisu ke dni 17.10,2014. Zápis provedeh dne 19.12.2014.

, . - služebnost stezký a cesty - snil. ČI. Ií(týká se'pare. č. 1236/1§9,1236/280,I236/324,1236/.325) ·

· - na dobu neurčitou

i
V-67790/201·4-101

o Věcné břemenc? cesty'
, t

Parcela.: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: ' 1236/326
;Parce1a: 1236/327°
?arceľa: 1236/328.

je&tiotka: 2805/125 V-67790/2014-101 '
V-67790/20Ů-101'
'7-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101 .
2-2Ů42/2015-101 '

. .

- služebnost'jstezky a cesty - smi. ČI. II .
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,123·6/324,1·236'/325)
- na äobu neurčitou '

jednotka: 2805/224

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Práxmí účinky '
záPisu ke dní 17.10.2014. Úpis proveden dne 19.12.2014.

1236/47
1236/77 ,
1236Ľ285
1236/326 '
1236/327
1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zžízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden·dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotjcá: 2805/221 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a Ĺesty - sml. ČI. II '
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/321

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 2'7.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
' o věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zžizeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. IT
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/222 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169.,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/322

I Liscina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis pmveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
' o věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

Nemovi costi jsou v úzeinnim obvodu, ve kterém vykonává státnG správu ká Castru nemovi tosu CR

, Katastxální ůMd pro hlavní měsco Prahu, Katastrálni pracmrišcě ?:aha, kód: 101.
t 'Á sErána 9P

Nemovicosti jsm v územním obvodu, ve kterém vykonává státjú správu katastru
Katastrálni úžad ped hlavní město ?rahu, ptamviště Praha,

štram 10

V-67790/2014-101
nemovicosU Cr
kód: 101.



F

P C b P
p , r '

t

. .

, p ' q
Pb

' . · · ' ' · ' ' ' U r · , .

¶ , q 0g" ' ' : ' "
, · , '

' ' l , J. , , , , , , , .
qP ' . . , , . ,. . . . . . ,

. . ', , . "- . NYPIS Z "KATASTRU NEMOVITOSTI' ' ,. :...: ":... .·' . ..'.. '." · . ·" .. . , ' ' . ': "' VYPIŠ: Z 'KAT-ASTRU NEMOVITOSTI · .. ," '°P · ' P

. . , , . . . . .

, , . pr'okazující s:Eav".eyidováiiý k dat,ii' 13. 1.1.20j "14:35: 0? .·. : '· : ., " ·0 ,.pro'kazujzcz stav evMova·ny 'k' datu ·13. 11·. 2017 l 4:35: 02," . ' .' '... . Okres : CZ0100 Ajavní" Ině?µ? .Praha . ' ,. . '"' ' Obec i ! 554782 .°Pr@ha ' : · : . ' ,i · . ' .. ·. . Okres: CZ0100 Hlavní městO '?raha ' , ... . .. ' '0 ". . Obec: . 55478'2 Praha : ', :· '
0

.
. b 0 q

.KatAzemi: 755541 Stodůlky - ' " ° " ,' ' List 'vlastnictví:.' 242'88'. · ' , ·· - b- ·'. ' , ' ' · Kat'územi: 755541 Stodů1k'y: " .' " . ' - ·'Ĺ'isť v,Ĺasťnictví: '24288" '" . ' '
.h

P

, ' · V.' kat. 'úz'emi .:1 sou. pózeňký vede?y v jedné' č'íselné ža'dě' ' - . !. ' '. , · · · · :, . . . .·' . . ' · v kat.. :úz.eají j soµ 'poz,éMky.' védeňý; 'v' ·j'edné Čísélné přadě '. ' :. .' °" '' ' ' b. . . . ,. . . . .

'Typ. vztahu '· · , ,. . · · ., . . . ' , ' , . ., , . ·, . .· , , · ° Typ ,vztahu : '¢e
q

¶

0QprávněnZ pro . , ' . . . ., Povihnas't. kŕ " ' ' ' . ' .. ' " ' :· " ' " " ' ' ' '·" Oprávněni pro.. . ' ,,'· . ' .. ' · Povi'·ňno¢ t ·k ". ' ' :.. . · . ,. ' ' , , . ' 3
, . . . . . ,

0 F p ŕ.V , :
· q · · .

' ' . . 3 ' f" . , · . .' ' . ' ' .. ·" ' ·" .. ' ' , · . ·' " ' Li stina·Sm1ouva o =zeni věčného břemene: " b.ezúpĹätná ze dne 27.\. 05 .2014:. krávňi 'úČinky ':'
, q věcné břeuĹeno .céstj/ ' ° ·· · . . , . '. ' .. ' '· ' °i" ' " . , ,· , ' · zápisu 'ke dní Ú .1Q.?oi4: Zápis pr;VeÁen' äe. 19':.12 .2014. ' . . . ', " " ' :,:'8P K

F . ' ·
' e p

,'. - šlužebnost Stez'ky a' cesty - 'Smi. Č·1'.: íl' l ·: ,.· · '·' ·· ' V-677 9072014-101. , gä
P t 0(týká "se'.parc. ",Č.' 1236/1Ó ,j2'3š/280 ,1236'/324 ,·1236, 325) . , ·" ..' · .' · o. Věcné b:řémeno cesty ,. ·. ·.' ' "· " -. . · , .. · ':4

- 'na dobu neurčitou % ' ' ,
. . ~

q e Ť
e' l' " ' ' ' . . ·. ' '. - sI.uzéb,nost stezkyj a cesty - smí, CI.. TI ' , , . . ,m,

.· Parcela: 1236 47. ' · . . Jednotka: .2805/323 ' ' v-67790'/20'14-íoi: ' (týká se" parč. č. 1236/169,1236/280 ,1236/,324 ,12?6/3·25)' . -
Y,Parcéla: ' 12'3 6/,7? ', 'i .· , yl 67Í'9,0/2 014-10L . -· na· dobu neurčj.tôu' ·. . : - .. " ' ' "'

,ňrceia: 12.36/285 . .' ' v-67790/20i·4-10i" ' ' · " " " ' ' " ' ' ' ' " .
?

' Parcela: 1296/326' ·' · . Parcela:; 1236/47 . , jeäňotka: 28,06/4,24 · V-6779'0/2014"101 · .. ' ' . . , "· 'Vt6779Q/,201.4-10'7' '. Parce1a:.·, ' 1236/77 ° .' V-67790/2014-101r. Parcela: 1-2'36/327 . . - ' , v-67790/Z014-101 Parcela:" 1236/285 ' ' . ' , , . ' V:6779Ó/2014"101 .
' ' :]éarcéia:': I2É16/328"' '" '" ' · . '. Z-28342/2Q15-1'0í' ' · .· '

. · , . . Parcela: í 123 6/326 · · V-67790/2'014-101 ' °
.t Li'sti'na Smlouva o zřízeňi věcxiého bžemene - be7úplatná ze kóte 27 .05 .2014. Právní účinký Parcela.; 1236/327 '. · '· · V-67790/2014'-101

P"' j' zápisu ke dní 17 .10.2014. Zápi:Š proveden'.dne 19 .12 .2014. '· ľ. Parcela·: 1236/328 ., · . - . ' ,p r
.

· ·v-67790/2014-10':Ĺa: Lis cina Smlouva o zřízení věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27. 05 .2014. !?rávpá účinky;., ' o Ji'ěcné břemeno cesty ; zjpisu ke dní 17 .10 .2014. :jápis proúeden dne 19.12.2014. ·
i "l , ' · "

. · - služebnost stezky a cesty - smi. ČI. Il T . ': V-67790/2014-101
P, ' (týká se parč. č. 1236/169 ,1236/280,1236/324 ,1236/325) ' o Věcné bÚmeno cesty . , .

- na dobu neurčitou · W "':.

q

. ·. - služebnost stezky a cesty - smi. cl. II· ,·,,Parcela: 1236/47 jednotka:. 2806/421 v-67790/2014-101 (týká se pare. č. 1236:/169;1236/280 ,1236/3!24 ,U36/325) ' '
P, Parcela: 1236/77 , V-67790/2014-101 - na dobu neurčitou ·Z:', .Parcela: 1236/285 v-67790j2A4-101 Parcela: 1236/47 jé«Otú'; ?f06/425 V-67790/2014-101 '

Parcela: 1236/326 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 · "' ,. V- 67790/2014-101
Parcela: 1236/327 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/285 :; V-67790/2014-101 ,
Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101 . :.,)' "'Parcela. 1236/326 ' y' V-67.790/2014-101

Listina smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27 .05 .2014. právni účinky Parcela: 1236/327 ( ' V-67790/2014-101
zápisu ke dní 17 .10 .2014. Zápis proveden dne 19 .12 .2014. parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břeíneno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27".05.2014. Právní úč±'n'ky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis provedeň dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - snil. ČI. If
(týká se parč. č. 1236/169,1236/28u,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236j77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: 2806/422 V-67790/201A-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pa=. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Jednotka: 2806/426

Listina Smlouva o z:řízenZ věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
E'arceľa: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-1.01
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina smlouva o zřízenZ věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní Účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - sAl. ČI. íl
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2806/423 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/3i?5)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326

Nemovi LosU jsou v úzenujijn obvodu, ve kterém vykonává štátni správu ká tastru nemovi LoSU Cr
Katastrálni ůZad pro hlavni město Prahu, Katastrálni Praha, kód: ZOl.

scrana 11

NemoviLosti jsou
Katastrálni

Jednotka: 2806/427 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-Z01
V-67790/2014-101

v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi test! ČR
ůžad pro hlavni město ?rahu, pracovišcě Praha, kód: 101. ':g:,, .,"u,

scrana 12 é'.

. mjp'
'S?" !' " 'l

. -.' "' .,.. . H"""; ' ' Ňij ,"íwgy'u :· ' '" " ' "' ' '
k

.. , ,:,=2A*"" ' , AMrr_:·t· " ' ' ' ' '· " ;





P P

q

P
0

q b p

q ' f
' q

Q
C
.

.
Q

. : .H .

6

Q
P

0

..
, q

pa

l

, N

igij
IÓJ.'
lÓl'

10.1,
ioi'

Listina'Sml"ouva "q zřízeni věcného bč&ene '-' b.ezúplatň"·á" ze dne 27.05 .2014. E=vní účinky
.. zápisu .kp' dni ,17 :10 .2014. Zápis proveden ©e, '19 .12 .2014. ' . ·" .

V

q 0

. . ' ', . . · , ' Vt6T7901'?014-101' r. ,o Věcné břemeno cesty

, , .
· 0

Listina Smlouva o zřízení yěcného

' " zápĹsu ke Pi 17.1'0,.2'014.· 0q
. . .

ze dne -27 .05 .'2014'. Právni ůČĹnky
.12.2014.. · · . ·

, . . .

q .

' - služebnost stezky á- cesty 'sµj .' cl ..' II \ . ' ' . ..,.,
Ť(týká s.e'·"parc. č. ·1236/169 ,12361280 ,1236)324 Á236/325) · . , .

'r

, ' - na dObu. neuríitou . : , ' .
' ParcelaÍ 123.6/47 :. . . · ,U ' beäotka: 2804/624 V-67790/2014-101 ! :
" Parcela: 1236/77' ' ' ' · V-67790/2014-101' ",

' Parcela: , 123 6/2 85 " . · V-67790/2014-101 ' .ŕParcela: Z236/32'6 ' ,'. ' ' ' V-67790/2Qi4-10'í "'
" ' " ?arcela: 123 6/327 . . '. V-67790/2014-101 "

.Parcela: ' 1236/328 " . ' Z-28342/2015-191 '\
.' Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bézúplatná ze dne 27 . 05 .2014 . Právní účinky

zápisu ke dní 17 :iO .2014. Zápis. proveden dne 19 .12 .2014 .

.

P

r

o věcné cesty : '.'
' ' P '

.- služebnost stezky a cesty - srUZ ČI. IT ' '
(týká se 'parč. č. '123.6/169 ,123 6/2'PQ';ľ?3'6/324.,1236/325)

P

- na d'obé neurčf-tou ' ':' . ,',Z . ..CP

Parcela: :123 6/47'. , ' ·' jé'ä'otka: 2.805/133
Parcela: 123 6/7Ĺ} ; '"',;3"·.
Pa=ce1a: 1236/28S .,:"' '

í CfrParcela: 1236/32É 'í
Parcela: 1236/327 : . ·
Parcela: 1236/328 l "

,' ' " vr(5779(j/2014-101
& :

FKW

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/201Á-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-:28342/2015-101

. .

.
4

V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty '

Listina Smlouva o zřízení věcmého bžemene - bezúEaatná ze dne 27.05.20Ĺ4. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a' cesty - smi . ČI. II
(týká se parč. .č. 12g'í,/169 ,1236/280 ,1236/324,1236/325)
-' na dobu neurčitou , .i

q Věcné břemeno cesty

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: 2804/625 V-67790/20.14-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-6'7790/2014-F01
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-Ĺ01

- služďmost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: 2805/134

Listina smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-6779G/2Q14-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28.342/2015-101

V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty

LĹstina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze drie 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/201"4-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. ii
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1.236/327

jednotka: 2805/131

jednotka: 2805/135

Parcela: 1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-6779U/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - sial. ČI. IĹ
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela:
Parcela:

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplathá ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

1236/47
1236/77
12361285
1236/326
1236/327

Parcela: 1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízeaí věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014. '

V-67790/2014-101
- sIužebnosť stezky a cesty - sral. ČI. II

Nemovi cost:i jsou v obvodu, ve .kterém vykonává státní správu ká tastru nemovi LOSU C'?
Katastrálni ůžaá pro hlavni město Prahu, Katastrálni ?±aha, kód: 101.

scrana IS

Nemovi Costi jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosU h
KaFastrální ÚZad plo hlav:ú tněsFo Prahu, KacascUlni pracoviště Praha, kód: lOj. ',,:Ý: · b:

sEřäna 16 i ť
F S' , , ·. >,,.

" ., .,,, @2:°'" '"

·'^""""' · ' Sf ,i';

=1%..*'°-"' l k,'. 'Á
¢01(

,.N~& - - ' 40 "' '





V ·0

.0 p p

P Č Q
"J . . .

. . ., . .

0 , · ·
q 0 e 0

.b
0 go P

Q Ô

' ' "" · . ".'ŤÝE'IS. Z KA'T'ASTRU .NMOVĹT.OSTI :" 'u" . ' . · ' ' ' ; " VYPIS .Z ·KATAS9RU" *MOVí.TOSTI- . . ·.' ' ' ".. .% ,
0 P P 0

·. ' prokazůícZ .' stah evi.da'aný:k datu' 1'3·.°1·1,. 201 7 1.4 ?·35::'02¢ ·' ' ' '.· ' ,. ' ,' : :'prokäzujzcí stav evľäovany.'k "äatu, 13. i 1·. 201 j? T4 :35: 02 '. :· · . .' -b , ,. , , · , · , , b , · q

. b p

· p U" " ,Okres : 'C·Z01.00 Hlavní měs$,Ô E'7aha : ·: Obec: 554782 Praha ' " . ." ' ,'.. 0 " ' , ' Okres: CZ0100' Hlavní mesto Praha . Z' "' ·.·:· ' . , : Qbec: 55478·2 Praha
' ' ' e' . ' ' ' ' ' ' " " ' ' ' " ' " ' '

F N P P M,' Kat :úzelrlí'Ě 755541 .Stodů'1ky· ;.' ' , ' · ,' .List vlastnictví.: 24288 -. ' ' - · ' .' ' · .' · .' ,Kát. území: 7555'41· sto'd!m ' . . " . ' · .List. vl.aS,tntctv/: '2ý288 · :" . " , ,. ' ',..::.
" .C ' · ' ' ' ' n

.

, " v 'úzé?ií , jsou pozemky' Ýed:er'y v jedné. čiseľne'"žadě ' ' '. . ·' .. · " . . . '. V kat,. území j sou vedeny ·v" jedne číselné ·žadě ' . '. . ·, ,G,;j'" · . : · " ' ' ' I " '
t ,, . . . . , . ,. . , , , , yhP

' Iyp, vztahu. "- ,. .. . · · : ' . . ':, . · " ' '. . ' .. ' .. . TyP vztahu'· ' ' " ' ° ' ' ' ' " · ' ' ' - " · ' ""*
0 q' " ' " " ' ' d'"% 0oprávněm pro "': - ' - ' 'povinb'osr k. · .. . · · . Opravnení pro · .. '- Poůínnos[ k,' .' " . · .. p .. . . "ť šB

Q N 0

.Q"' , Parcela: " 1?361328 . · " ' ' '" ' " . . Z-2'8342/2015-101 ' " . .Parcela: . 123 6/326 · · ' ' · ' · ' .. .' " · ... ' · ', V-67.79'042Qí4-10.Z .P '., mm
. ., 0

~ ~ . . . Parcela : 1236/327 ' . .- · - ' ·, · '. : v-67790/2014-10'1 ' , iiá" Lístjna Smlouva, o .zm.zěňL vecneho bremene - bezuplatnai ze dne 27 ,05 .2014. Praym ucznky- ' · 'Pa±cela: 1236/328 ' " · " ' · '". " "' " " ' ' · ' ' ' Z-283i2·/201'5-101 ' . · ' '%ú
', . . Zápisu ke äí Ĺ7 .10 .2014". Zápis pEoveden .Áne 19.12.2014, · ' · ' ' . . . P' · .. . · .. . · " . ., , . · · '. '2,$

" " ' . '. ·· . ·' V-6779'0./201A-101' '. ' ' Lístína Smlouva o ..zrzzera 'vecneho bžemen!e - bezup1atna. ze dne 27 .05 .2014 : ·učLnky "'«
. . . . . ' ' q bOp

P.q Věcné břemeno 'cesty ' " , ' zajµsu ke "dina 17 10 2014 Zap= provedea dne 19 12 2014,
' ' ' . ' ' .- ' . ' ' , ' " · ' ' . ' " ' . . V~67790/2014-1"01 ' " """slůzebn'ost stezky a cesty 7 smi. cl'. Íl ' ' . · · " ' · ' ·· " " · " ' · · . '

. P ·
.. .

, (týká se p,arc. č:" 1236/169,12·!6/280,12'36/324,1236./325) , . :· . . o Věcné břešneno ce.sty'. ·· , , . , . . . , . .° ' - na dobu· neurčitou ' " . · . ' ' · , " ' - služebnost stezĚy' cesty - smi. .ČI. IT ' · ' · ' " ' ' '
. .: Parcela: ' 1236/47. ' " " . ·· jednOtka: 2806/432 ' ' v-67790?2014-101 '" ' (týká se parč. č. 123\6/169,1236/280',:1236/32,4,1236/325) " · :, '" " " ' '

." " ľ ¶MNP4

, . .Parcela':.' 123 6j 77 ·" ' ' ' ' V-67790/2014-101 - na' dobu neurcjtou ' . . P '

' ',M Pa:meĹ',a: 1236j285 , V-67790/2014401 Parcela : 1236/47 · Jednotkaj '2,80 6/43 6 : ' v-6.7790/20i4-101
,,". Párcela: 1?36/32'G ' . ' , · ' " V-67790/2014Ĺ101 ParCe1a: 1236/77 ·. ' . ·· V-6'7790"/2014-'10Ĺ . .

ParcSľa: 1236/327 ' ' ' ' V-67790/2014"101 Pa=éela: 1236/285 . ' ý-67790/'2014-101 ' .
,' .ParceĹa i "'1236/328 . . , " 2-28342/2015-!101 ParČela: 1236/326 · V-67790/2014-101

.' · · ; Par'c:ela: 1236/327 ' ' ' V-67790/2014-101 ' ,· Li scInamlouva o zrízenz vecneho bremene - bezuplatna ze dne 2"7. 05 ..2014. Pravnz ucznky ' · ' '' : '"^ Zjápisú ke .dni 17 .10 .2014. zápis proveden dne 19.12 .2014. 1236j328 ' : . Z-28342/20'15-101 .
',' ' . V-67790/2014-101 Liscima Smlouva o zřízeni věcného břemene "- bezúplatná ze drie 2'7 .05 .2014. Ĺ?rávní účinky '

' · P

' o .Věcné břmeno cesty · zapľsu ke mi 17 .10 .2014. Zapíš proveden dne 19 .12 .2014 . .á Ť
~ . i · V-67790/20L4-101 :- · služebnost stezky a cesty - snil. cI. IT : ,ii .' i

(týká se parč. č. 1236/169,1236/280 ,1236/324 ,123Ei'/325) · . o Vecne brmeno cesty · .
- na dobu neurčitou, ' - služebnost steiZý a cesty - smi. ČI. IT .

." ' · Parcela: 1236/47 " jednotka: 2806/433 v-67790/2014-101 (týká se pare. Č;, 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
., . Parcela: L236j77 ' V-67790/2014-101 - na dobu neurčit;ou ''' Parcela:' 1236/285 ' V-67790/2014-101 Parcela: 1236/47 Jednotka: 2806/437 ' V-67790/2014-1,01

i Parcela: 1236/326 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101
" , Parcela: 1236/3'27 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101

'. ' parcela: 1236/328 2-28342/2015-101 ' Parcela: 1236/326 '. V-67790/2014-101 ·
.

W Parcela: 1236/327 ,. V-67790/2014-101 .Lzstzna Smlouva C? m=zeni veeneho bremene - bezuplatna ze dne 27 . 05 .2014 . Pravnz um.nky Parcela: 1236/328 ' ' . 2-28342/2015-101
zápisu ke dni 17 .10.2014. Zápis proveden dne 19. 12.2014. · . '

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. TI
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
q Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2806/434 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. íl
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

jednotka: 2806/438

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

V-67790/2€14-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-·67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva d zžízení věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni .účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- rja dobu neurčitou

V-67790/2014-1'01
o Věcné břemeno cesty

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285

jednotka: 2806/435 V-67790/2014-101
V-67790/2014-10.1
V-67790/2014:101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47 jednotka: 2806/531 V-67790/2014-10Z
NemovKosci js3ú v územním obvodu, ve kterém vykonává štátni správu katastru nemovi LCSU CR

KaEastráľní úžzd plo hlavní město Prahu, KatasLrálni pracovišEé Praha, .kód: 101.
scrana !9

Nemovi tosti jsou v Územním obvodu, ve kterém vykonává státjú správu katastru nemovi coscj Cr
Katascrálni Užad pro hľav:ú město Prahu, Katastxálni pracoviště Praha, kód: 101. - m . -'"'

""anp 20
,=' '*">"" á

A'
" ' ,, It '" " "

Äá/"
-m~ :"" I l

Z
ú "" " " ply :,, t

... :<··.



, .
. . h

b . . .
. . . P · r · . , .

. . . .,
0

.. .. .

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ t '
, r

prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2017. 14:35:02

0kres> CZ0100 Hlavní město Praha Obec : .'5547 82. Praha '

' Kat.území: 755541 stodůlky ' , List vlastnictví: 2428.8 . " ." ' :' '.' , V kat. území jsou pozemky vedeny v,jeQné číselné žadě · . " .
, ' P '

.

" Typ vztahu. '
Oprávněni pro 0' ,' Povinnost k

1236/77
1236/285
1236,(326 ' "
1236/327.
1236/328

.' V- 67,790/,2014-ĹQ1

. v-6779.0/2014710i' V-67790 j2ó14-jó1

. v-67790/2Q14:"ioĹ'ZÄ8342/2013-101
' e '

,
..

' Listina "a o zFíz'ení věcného bZämeňe - bezúplatná ze dne 27.05,'.,2014. Právní účinky '
' ke dni 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014. ' · :

" " · ' ,' ' ' ". ' ' V-67790/201Á-l01
.

, q Věcné bč,emeno cestyU ·

.':'
P

,
t

. .\

- sIuže8nost stezky a ces'ty - ,smi. ČI. Iĺ
'(.týká se parč. č. 1236/ň9,1236/280,1236/324
- na dobu neurčitpu "

!?aĽce1á: 1236/47 ' jednotka:
parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
E?a=ce1a: Ú!36/326
Parcela: 1236/32'7
Parcela: 123§/328 .

,1236/325)

2806/532

o Věcné břemeno eesty·

v-"67790/2014-1b1 .
Vt67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790./2014-101
Z-28342/2015-101

L

- Služebnost stezky a cesty í- smi. ČI. II ·
.(týká se parč. č.·. 1236/ľ69,1236,(281j ,1236/324,1236'/325)
- na qobu neurčitou '.

P q?dnotka: '?804/632 ' .

.,

Listina Smlouva q zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne. 27.05.2014. Právní účinky
'zápisu ke dni 17.10.2014. Zápís.proveden dne 19.12.2014.

' V-67790/2014-101

parcela: 1236/47
Parce1ěĹ: 1236/77
Parcela:'. 1236/285
Parcela: " 1236/3'26
Parcela:', 1236/327

' Parcela:. 1236/328

- V-67790/2014-1'01.
V-67790/2014-101

' 'V-67790/20i4-10'í
V-67790/2014-101

'.vT67790/20i4-101
Z-28342/2015-101

N p

o Věcné břemeno cesty
- služebnost stezky a cesty - sxnl. ČI. II

' (týká se parc. č. 1236)169,1236/28ů,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou t

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014., Právní účinky
záp.jsu ke drií 17:10.2014.. zápis proveden dne 19'.12.2014.

·'; ' ' 4- V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty ,

Parcela: 1236/47
Pareeľa: 1236/77
karce1a: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
parcela: 1236/328

jednotka: 2806/533 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

-'služebnost stezky a cestY- smí. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: ,123EJ285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327 .
Parcela: 1236/328

jednotka: 2804/633

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/20.14-101
Z-28342/2015-101

o věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. PrávU účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. It
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,12361325)
- na dobu neurčitou

o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2806/534 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. Il
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

je&iotka: 2804/634

Listina Smlouva o zřízeni věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

jo Věcné břemeno cesty

- služebnost stezky a cesty - srlĺ. ČI. II ,
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)

V-67790/2014-101 Listina Smlouva o zřízení věcného břemerie - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. zápis provéden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty

Nemovi tosci jsou v územním obvudu, ve kterém vykonává státní správu ká tastru nemovi [oslí CR
KatasEráLni ůžzd pro hlavni město Mahu, Katastrálni pxacoviště Praha, kód: m.

N scrana 21
,h~,,, . ,.,. " """~m .

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katascru nemovicosU ČR
KaEastráinZ ůžad'pro hlavní město Prahu, Katasuáľni !?racoviště Prahá, kód: 101.

scrana 22



. .
.

· 0
p . ď · r , · ,

· . :
' ' Q P

.
, , .

' 0 C .
P

0 0 U

I " '

q ' · ..0
. ..

, : · '" ' ' ·. ·' ' .. ' VYE'IS Z KATASTRU 'NEMQVITOS.Ti ' : '· .. .,. , . '. , ' '·', , ',. . · · ' . · .. " . . · VYPIŠ Z?'p'KATÄSTRU NEMOVITOSTI .·'.', . ..., ,. . ,,P Q · 0
0e 0,.· jprokazují'cí' s'ťav .eťídovarĹý 'k datu; '13. ii .2'01 7 14 :35 : 02 stav' évj.dovany k, datu 13. n ."2017" jq ;r35;'02.. 0' : ' .

l . .
km

· Okres :· .Cz0100 'Hlavní město Praha " .' . . .. '·. Obéc: 55Ä782 P:rahä .· "· :· .: " . . . okres : CZOIQ0 .Híavnj mesto. Eráh.q' · " ·' , · · '· - . , '" ' Obec.: . 554°782 P±'aha ' :. '· .
0 p 0 0

· . 0 lKať . áemí :; 755541, Stodůlky Y1as·tnictví :' ·24:288 ., ".· "' . ' . ' P · . ' ,' · Kat .uzemí:· :7·55541 stôau1ky· " , .·. · . . ". Ľj.st' vlastnľctvľ: 24288'·-. "" " '"'" ' " "
P

q

' , ' '.'v kat;. 'území js.ou. pozemky v j"dp@ čiseiné. .: v 'kat. Ýlzemi jsô'!3 ·ppz,¢ínky védeny v j"dr!é· číselné řádě; ' ,; · .". ,,.: ".' , ' '
. . . PI , j

e
0 0 0

· P q ·

'· · Tn 17z tah u, " " ' .. " ' " . ., ," "· ' ' " ' ".· · · " C . " ', . ' ' '. " · ' ' Typ vztah u · . . · · · " ' " ' " " · "" '· "· ' · ' ' "P b
.

i' ' " ' ' ' "' ' ' ' ' ' ' ' : . . · ' ' ""

Oprávněni pro .. · ' ' ' ' , F!ov·innost 'k ' '- °. . ' . .'· . " ". ' ' ' ' ". ' . ' ' . ' Qpravnení pro . " , Povzmnos t k' .. .' , · ' " ·' " · ' · ' ·."
;. . . ..P · . .

P P
q · 0 0l · , ' - služeknost.'stezk±'. a cesty " smí. ČI. II ' . . . ' . . , ,, , ". , .· . . , ,... . . .. ,m

. . . .j7"' . ' ·(týká se .parč." "č." 1236,/169 ,1236/280 ,.12'36/.3?.4 ,.1236ĺ325) . , - '· ' "i' "" " " · ·' ' ' "" ' ' ' ' "' " ' " ':

. .

; , "' fjä dobu neurčítou· ' " ' ' ' · ··" . . " . . o Vecné břemeno cesty · . . , . . ' ' , ' "· ' . I '. ·

. ' . ' r ' ·Parceľa :' .:' j23·6Ľ47 .' ' ' . jednotka i. 2 804/ 63;5 · ,' v-6n90./20ľ4:1"ó1, '.".' - sIužebnost stezky .a cesty - sml'. ČI. It · ' . " ." · . · ° ·' ' " " "" ·
!'" . parcela :' 123·6/77· ' . . . . . ' v-67790/ž!014-101'. ' ' " · " (týká se'pµrc. 'č. 1236/16ĺ1236/280 ,123·6/ú4 ,1236/325) ":' ' ' ' "' '"" " ' " " '""· '. ...Ť ··' P

:párcela:' · 1236/28·5 "' ' · : ' " ": v" 677'9 0/Ž014 -101' " -· " ' - 'na dobu .neurčitou" . · . " ' ,. , .;
' QK";ho P ' ' 'Paícéía: - '123'6 ;32 6' . .. ' ' - " v-677g0/201·4-ľoi" Parcela: . 123 6/47 .. ' ' : 2805/144 .' '" . y" G779W?014-101 ,

: °' pareel'3: ', 1236z·3?7 , '-" ,- v-,67790/2:ôi4-10i. ,,·'" ' Parcela: 1236/77 · : ' . . · · · . , V-67790/2014-101
l , " PaĽce?la i " jž3 6/328 · ' . . Z-28342/2Q1'5-10.1 i . Parcela: 1236/2.85 " ' '.. . '7-67790/20'14-101 q .

: '.1· . ' Pa:rcela: 1236/326' . . ' : .· '. '" ¶É67790/2014-101P , 0
P ·0 ' Lzstzna"'smlouva ,o zrizem věcného bremene - b'ezúplatna ze dne 27 . 05 .2014, ':" Parcela: ' 1'?3 6/327 ' . . : ' V-67790/201ä-101

l : ť' ° j.;' ·,.7ápisů ke dní' 17 .10 .2014: Úpis',proveden. 'dhe 19.12.2014 Parcela: · 123 6/328 "" . ' ' Z-28342/20'15.-101 ' Ý 'u ľ ' '

r
· P

,,,, ·., .. .. ,. . , .,,- ~ , V- 677'g0/2014-1q1 ' ' . · ,· o :'i/ěcné břemeno céstý . · ' · '. ' · .. ·" · Líst3ňä Smloµva q 'zMzenz vecneho brem'ene ,- bezup1atna ze dne 27. 05 .2014 . Pr.ávxit učznky\ ",, , ' , . . . ' , '.' zápásu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014. ' .-' služebnost stezky a cesty - SIUĽ ČI, II ' ' , , f :' ' '.;j V-67790/2014-101 '
' q' ŕ; ' (týká se paZĹ. č. 1236,/169 ,1236/28ó ,1236/324 ,,1236/325)

r

,na dobu neurčitou .. · ' . , . o Vecne bremeno Qéstý í
' ' Parcela; 1236/47 'áédnotka: 2.ÉĹ.05/141 V-67790/'2014-101 '·' - služebnost stezky a cesty ČI. Íl ' P

. .
, Parcela: 1'236/77 ' ·'.' ' v-6.7790/2014-101 "' (týká se parč. č. 1236/169 ,1236/280 ,1236/324 ,1236/325) · .: ' Parcela: 1'236/285 V-6'7790/2014-10I. ," - na dobu neurčitou

' , 'Parcela: 123G/326 . . i V-67790/2014-101". ." Parcela: 1236/47 jednotka: 2805/145 . V-67790/2014-101
· ' ' Parcela: 1236Z327 ' " ' V-67790/2014-101' 'i Parcela: 1236/77 V-67790/2014-101

, Parcela :, 1236j328 Z-28342/2015-101 r..i Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101 . ,Parcela: 123 6/326 V-67790/2014-101
, Li stíná Smlouva o zrj.zenz vecneho bremene - bezuplatna ze dne 27 . 05 .2014 . Pravna. ucznky ·:·; Parcela: 1236/32'7 ,V-6779'0/2014-101zábisu ke dní 17,.10 .2014. Zápis proveden dne '19.12.2014. ' } Parcela: 1236/328 £-28342/2015-101

· V-6T7 90/2014-101 ::·
o Věcné břemeno cesty " 'k Listina Smlouva o zČízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27. 05 .2014'. Právní účinkyzápisu ke dni 17.10.2014. ,Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - sin1. ČI. II V-6T790/2014-101
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280 ,1236/324 ,1236/325)

- . o Věcné bremeno cesty- na dobu neurcztou
Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328 '

jednotka: 2805/142 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-6779012014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - sml. ČI. IT
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neumčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: 2805/241

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze drie 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-"67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101

·Z-28342/2015-101
V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty Listina Smlouva o zžízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dnZ 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - sni. ČI. ĺi
(týká se pare. Č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/143 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - snil. ČI. Íl
(týká se parč. č. 1236/ľ69,1236/28ů,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou .

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/242

Listina Smlouva o zřízeni věcného bžemene -. bezúplatná ze drtě 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-'67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
Nemovi costi jsou v úzeinnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi Cos ti CR

Katastrálni UF2cĹ pro hlavni město ?rahu, Katasí:tálni pracoviště "Praha, kód: 101.
sírana 23

Nemovi costi jsou v územním abvodu, ve kterém ·vykonává státní správu katastru neinovi LOSU ČR .--
KäEastrální Ú9ad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště P::aha, kód: . 101.

, sĽrana 24 M"' ° :" ,'.
·- R.

, rá b'm~ ."'m" " ' Lb

k
U'm µb' "pq

.,, ,~&¥5 ' ' ""





. .

.

F
t

b

K .

"K?

:'mn

.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. IT
(týká se parč. č. 1236/169',1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

o věcné břemexio cesty
vg'y

Parcela: 1236/47
Pa=cela: 1Ž36/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: .1236/328

jednotka: 2806/445 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. II
(týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jedríotka: 2806/542

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17,10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
«-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-10L
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2806/446 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smí. Cl. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jeäiotka: 2806/543

, Listina Smlouva o zřízeni vě=ého břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. E±ávní účinkyzápisu ke 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

í:istiáa Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná 'ze dne 27.05.2014. Právn£ účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-677907'2014-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. TI
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)"
- na dobu neurčitou

o Věcné břemeno cesty

Nemovi costi jsou v Územním obvodu, ve kterém vYkonává sLátni správu ká castru nejnovitosti Cr
KzEastrá!ni úřad pro hlavni ině5to Prahu, Katascrälni pracoviště ?saha, kód: 101.

scrana 27

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. II
Nesnovicosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stácnf správu katastru namovl coacj Č1( " .. %Ľ' - '" "

KaEastrálni úřad pro hlavni jněsto Prahu, Katasculnj ptacovi3Lč Praha, kód: JOJ-
qtrana 28 :

'mu""' " "Ib

lv"-' ""'

. *·.vh l (l , Ĺ ' l Ú U ""

,A" k 'f .:Ct



F P

. .
. .

0

Typ vztahu ..
Oprávnění · pro

. . .
Týp vztahů
OprávněM pro

P P
0 q

I q
1 ,

Povinnos t k " ,povinnost k ' ,

¶ 0 0
q

0 p
P P

b
P

,r
P

(¢ýká,se pare. č. 1236/16?,1236/280,1236./324!123.6/325)
- na dobu nearčitoů '

P

1236/47 '
1236/77 ·. .
1236/285 · '
1236/326
1236/327 '
1236/328 .

.

.Jednotka: 2.804/641
. ,

.

.

V-67.]90/2'014t101 '
V-67790/2'014-101
V-67790Ŕ014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
zL2á342/20g.5-101

, L

ListiRä Smíouúa o zřízení věcného břemene - bezúplatná
Zápisu, ke dni' 17 .10 ;201'4 . Zápis pFoveden 'dne ·19

ze dné 27.05.2014. Právní účinky
.12.20?4. '

V-67790/2014-101
0 '

qó Věcné úemeno cesty . '
.i"· ' P

-: slhžebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,,1236/280,1236,/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

. , r
· o. Věcné břemeno cesty ', q ' ' " ' . ' ' :.'·: ' ',:' "', ,. ,.. , , ·0 Q p q

I p q ,
· ' p IP· .-: sluŽebnost stezky a cesty " smi. 'či'. II 0 q ,' ' ' " ' ' ' ' "" ' '

U

(týká .se parč. a. 1236/169,1236/280 nľ2a6/'324 !1236/?'25! , ,' ' ,. ,, ,: :' : ,. , '·' .." ' " . · . ·
- na dobu neurčitou ' · . ' . ;i ' ' '.' 'n'. t , ,' ; , '.. ·'· · .' ' '

P :r\

Parcela: 1236/47' .. Jé'dxiotkä:' 2804'/,645 " ', · Vr677§01201:4"1101 ' , '
Parcela: 123 6/7ĺ ,ýj67igojz614,-i01 .' ..
Parcela: 12Zŕ6/285 . . .,P
Papcela: 123 6/32 6 , " '. '. ..,, K · '. ' ·" v477'9pl?'014:íäl ' .
Parcela: 1236/327 . . . ' · ' ' ' ' V"67790'7'2'014f1'0ĺ ·,. '
Parcela: 1·236/328 : ' ' ' . '. .z-283S2/20i5FĹg'l '

, ..Listina Smlouva o zřízerií věcného břemene -'bezúplatná ze dne 27 .05'.2014. É?rävn£ účinky
.zápLsu ke dni 17 .10 .2014. Zápis proveden dne 19'.12 .2014. .: '

,; ' P

.

V-G7790/2014-101
.0

o Věcné břemeno cesty P , '

,

1236/47
. 1236/77

1236/285
1236/326"
1236/327
1236/328

jednotka: 2804/642 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
'7-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI.'Ĺ'I
(týká se pare. č. 1236/169,1236/2800,123G,y32ä
- na ddbu neurčitou

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúpľatná ze dne 27.05.2014. Právní účixiky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/7Ĺ
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

ijédnotka:

,1236/325)

2805'/151

. .
..

V-67Ĺ90/2014-101
v-6h?0/2014-101
V-67790/2014-10'1
V-67790/20'i4-101 ..

.V-67790/2Ô14-101
Z-2834Z/á015-101

'Š V-67790/2014-101
o věcné břemeno cesty

Listina Smloůva o'zřízenZ věcného břemene - bezúŕlatná ze dne 27.05.Z014, Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. iĺ
(týká se parč. č.. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-6779.0/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2804/643 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285.
1236/326
ľ236/327
1236/328

jednotka: 2805/152

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právn£ účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2804/644 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-6779Ó/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/153

I Listina Smlouva d zřízení věcného břemene - bezúplatná ze &ie 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014..

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101 Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Práxmí účinky

Nemovi losU jsmj v územnlm obvodu, ve k terém vykonává stá tni správu ká castru nemovi toSU CR
Katastrálni ůFad pro hlavni město .Prahu, Katastxálni pracoviště ?raha, kód: !01.

O'U·r s7täna 29
é'

Nemovicosti jsou v Územním obvodu, ve kterém vykonává sLátni správu katastru netnovicostj Cr
KatasLrälrú ůžad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.

strana 30



. . .P , ,

',Eist.i'ná, Smlouva o zžíze,ní věcného břemene - bezúplatná ze dne 27. 05 .2014. PEávní účinky
zápisu ke dni 17 .10, 2014. Zápis proveden dne 19 .12 .2014. '

,, · " ' ' , V-67.79Q"/2014-1Ó1. , ,o'Věcné břemeno cesty Ť

.

- služebnost stezky a cesty - smí. čí. Ií
(týká sie pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou '

d " V-.6779Ó/2014-101
..,

,h o Věcné břeuieno cesty
r

. .
Parcela: 1236/47

"'ParceLa: 1236/77
parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: 2805/155 V-67790/2014-
..V-67790/2014-

· jv-67790/2014-
V-67790/2014-
V-67790/2014-
2-28342/2015-

101
101
101
101
101
101

.
,:

- služebnost stezky a cesty - snil. ČI. IT
(týká se parč. č. 1236/169,I236/280,,1236/324,ľ.236/325)
- na dobu aeurčítou

i Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77 .
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

'.\ jednotka: 2805/254

\ t

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/201A-101
Vm67790j20L4-101
V-67790/2014"101
V-67790/2014"101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.0'5.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty q "

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/251
- služebnost stezky a cesťý - smi. ČI. Iľ
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

:,;'.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:

1236/47
1236/77
1'236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/351

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - sňl. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67"790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327

Jedmtotka: 2805/252 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285

jednotka: 2805/352 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101

Nemovi costi jsQU v územním .obvodu, ve kterém vykcnává státní správu katastru nejnovicosEf ČR
Katastrálni ůžad peq hlavni měslo Prahu, KatascrálnL pUcovišcč Praha, kód: m.

scrana 31

NNemovitosCi jsou v ůzejnnfm obvodu, ve kterém vykonává státní 3prdvu katmcru nomovjí coacj ČR , '
Katastxálni ůžad pro hlavni město Ptahu, Katasttáhů Praha, kód: jOl. ",ŕ"' · ' ," ':

5ítana 32

, It k :

Ň' g



. . . Q
.

e

. . .

. .

VÝPIS Z KÁTASTRU"NEMOVIIOSTÍ
, . prokazující stav evidoÝáný k datu 13. 11.201 7 .19 :35: 02

P

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.územ£': 755541,stodůlky LÚč vlastnictví: 24288

v kat.' území jsou pozeňky vedeny v jedné číselné žad'ě
, r

, . P

Typ vztahu
oprávněnZ pro

' ' Typ vztahu , ·

. . Oprávnění pro

P .

, b

. .
P ' P

0

' ' 0
· ' , 0

q

V P
, P '

q · Ť ,

·Povinnost ,k 'PoŮinnošt k , P

0

. .

1236/326
1236/327
1236/328

. .

. .

Ťv-67790/20u-l0.1 .
V-67790/2014,401 , '
Z-28342/20'15LIOI ' . , . -

· C
q .

Listina Smlouvá o
' ' ·- .ke

..

zřízeni věcného bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní úfžínky
dní 17.10.2'014. Zápis proveden dné,.19.·12.2014.

V-6779D/Z014-101 . .
K .

," o'Věcné břemeno ces.ty
.- s·Ĺužebnost stezky a cesty - sµ. či. íl "

(týká se parč. č. 1236/169.,123k/289,1236/324,?1?36/ä25)'
.- na dobu Reurči'tou . .. .

P

Parcela: 1236/47 : jednotka: 2805/353 '
Parcela: 1236/77 '

t'; · Parcela: 1236/285 . · ·
. Parcela: 1236/326

Parce'Ĺa': 1236/327 "
Paree1a: 1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-677'90/Z014-i01
V-67790Ŕ014-101
2-28342/2015-101

' · LisUna Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
' zápiSu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

. ' V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

F
V

Parcela: 12ŽÍ6/7'7' U . . . 'q V-'67790/20'1.4-'1010' 0 ,
r 0

Parcela: 1236/285 ' ' ', ' . , , V-'6,7'79012:014-1,0,1 ·· ,Pärcela: 123'6/326, :'· .g v-6i77g0/2ó1gt1'l?1,:' . '
.Parcela: 12'36/327 " . ' ' , ·,. ," ·. . , , 'v-67790L?'m'4'01 .. .. ,. '

Parcela: 1236/328' :' '·. ' ' . . ' " " 2-2'834¢2,7'msä.z01 ' ' '
. ' . ' , V ' ' ' "Listina Smlouva o zžízení věcného břemene - bezúPlatná ,ze Ane ·27 i05 .2014 . 'práím'i: ,úéáky .·

zápisu ke drií 17 ..10'.2'014. Zápis proveaen dné 19 .12..í?014. ' · ·, ·.:: ' ,
. ."" , . · ··' v.-6719Úk01'4-1ó1 '."

0

y· P

q Věcné břemeno cesty :. : ' .P ' "'· '
( ' ; · :' '

- služebnost stézky a cesty - smĽ ČI.. IÍ ' i
r

. (týká se parč. č. 1236,l169,1236/280,1236/324 ,1236/325) . ' '. ;'· ..- na dobu neurčitou ' ' ' . '
.

Parcela: 1236/47 ' jednotka: 280Ĺ./454 V-67790./'2014-101
Parcela: 1236/77 ' . V-6779Ô/2014-101
Parcela: 1236/285 v-677r90/Z(j14-101
Parcela: · 1236/326 " . " . , V-67790·/2014-101
Parcela: 1236/327 · ' ' ' V-67790/201i4-101.Parcela: 1236/328 Z-28342/2015t101

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27 . OS .2014 . Právní účinky
zápisu ke dni 17 .10 .2014.. Zápis proveden dne 19 .12 .2014 . t .

V-67790/20L4-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. IT
(tyká se parč. Č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou '

o Věcné bŕeméno cesty

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Pamce1a: 1236/285
Pamce1a: 1236/326
Pamce1a: 1236/327

'Parcela: 1236/328

Jednotka: 2806/451 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II . '
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: U36/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka:.. 2806/455

Liščina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101

.V-67790/20·14-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101 Listina Smlouva o zřízeU věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

o Věcné břemeno cesty V-67790/2014-101
- služebnost stezky a césty - sral. ČI. TI
(týkä se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

P

o věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
í236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2806/452 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - sinů. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169;1236/280,1236/324,1236/325)

dobu neurčitou
1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2804/651

'Listina Smlouva o zžízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2.014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014t101 .
V-67790/2014-101
V-67'790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno ,cesty

Listina Smlouva o zřízeU věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. P=ávní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty t smi. ČI. II
(týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)

- na dobu neurčítou'
Parcela: 1236/47 jednotka: 2806/453 V-67790/2014-101

Nemovitosti js3Y v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosU CR
Katastráljú'ůeád ped hlavní město Prahu, Katastrálni p:acoviště ?raha, kód: 101.

'"~5. · strana 33
';"- ";·~:~4:~

q Věené břemeno cesty

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325) '

Nemovitosti jsou v územním ab·vodu, ve kterém vykonává StátM správu katastru nemovxtosU ČR
Katastrá!mi ůžad pro hlavni město Prahu, Katasuálni pracoviště Praha, kód: m.

strana 34 '



V-67790/2014-10'1 j: '
o Věcné břemeno ceaty

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014. ·

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou.

o Věcné břemeno cesty

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parceía: 1236j328

jednotka: 2804/654 V-67790/2014-101
V-67790/2014"t01
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
v-6779Qj2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - srn1. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/285
Parcela: 1236/326
Parcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jédnotka: 2805/261

Listina Smlouva o zřízení věcného břemerte - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právni účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlcmva o zřízeni věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,J236/325)
- na dobu neurčitou

o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

jednotka: 2805/161 V-67790/2014-101
V-67°790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

- služebnost stezky' a cesty - smí. ČI. II
(týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/262

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
v-67790/2014-ľ01
z-28342/2015-10ľ

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zžízeU věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Pr:ávnZ účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

NemovicostZ jsou v úzejnnľm obvodu, ve kterém vykonává stätnf správu kacastru nemovitosri Cr
Katastrálni úřad pro hlavni město Prahu, pmacovišEě Haha, kód: m.

strana 35

V-67790/2014-10l, ,..,,
Nemovi costi" jsou v úzeinnfm obvodu, ve kterán vykonává sLátnj správu a

úZad pro hlavni město Prahu, Katascrálni ptacoviäcč P:aha, kód: lOj.
stxana 36 m, m 'i ;1

.m

,i

,m^ P' .mfl



' P

. ,
V ,

p 0
.

Y ,

p 0

q "

. Q ,

. .
P , ,

. .

. vÝus Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 'prokazujícL stav eYLdovaný k datu 13.1Ľ'201.7 Ĺ4,:35j02
P

Okres: CZ0100 H1avn£ město PZaha Obec: "554782 Praha"
.

, r 0 ·

. .

q

0

Kat.území: 755541 Stodůlky List vlastnictví: 24288 .
..

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čise1rié čadě . . . .

' , Typ vz tah u .
' Oprá vněnZ 'pro Povinnost k

...

. .

S. Věc;né b±e,menq ces.ty 0 . .

'. - slu'žetmost stezky a cesty - smi.. ČI. IT
(týká se pa±c..č·. 1236/169,1236)'280,1236/324,1236/325) '

' - na·dobií neurčitou

. b ,

1236/47
1236/77'
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

. 0 jednotka: 2Éi05/2c3
P V-67790/'2014-101

V-67790/2014-101 ' .
V-67790/20'14-101 '
V-67790/2014"101 '
V-67790/2014-10.1
Z-28342/201Š-101 '

. U

Lisůna Sm1ouva'o Zřízeni věCného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
' zápisu ke dní 17.10.2014. zápis proveden dne 19.12.2014.

. . . . . . , ." · Typ. vzptáh u ' ' · P
U P. .

', opr,áněnz pro ;k \ ' ' ' """ " "' " "' ' '' l l '

' Li:tina Smloja 'o zřízení věcného bředene ť bezůplatná¶ ze'dne 27:05.;'Ó'14 'äínicý '

zápiŠu ke dni 17.10 .2014. zápis .pÉove'den dne 1'9.12.20Ĺ4. ·· . ' ·"' ' ' ' ' ":. ' . .
¶ ,h 'q

" q ' "P' . , " . · " . ' . ' v"677'9'0/2dz4"i'0'1 ' . .
· 0

r . P

· P

' '· o Věcné' břemeno. cesty ' '. ' .. " .' "' ' ' ' "4 q

0

- sluZebnost stezky .a cesty - sm1: 'Č,1. 'II 'P ' · ',!\ v; ;'
(týká se parč. č. 1236/.169,j236/280,123,q/$'2'á,l23G/325) · . ', .. ' :. , '
- na dobu neurčitou ." 'i. . :.0 · ". '·, ' ' ' '"' "' ÝP

" ' Parcela: 1236747 " i' je&¢tká: 80 6/4 61 ' ' v-6779.0.{:áoi'4':.ldi'
PareelĽ 123 6,1.77 ' " .:'..' ·' , ' ' . V-6779.Qí2,01)4'-i:ói '

um , P 'Parcela: 1236/285 :J;"n '. U-67790L2014'-SÓ:1
Parcela: 1236/326 '"""" 'ť: ' ,.' ' ' Ý-61790/2·0a4-1'0'1
E'arce1á: 1236/32.7 ' v-67790j2'Q14-101

,Parcela: 1236/328 · · ,Z-2Š342/2015-101
. . ,V-67790/2014-101

o Věcné břemeno cesty
- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. íl
ltýlcá se pare. č. 1Z36/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

N

Listina Smlouva.o zřízení věcného bž,emene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Ppávní účinky.
zápi;m ke drií 17.10.2014. ZáÉis proveden dije 19.12.2014.
· . "" v-67790/2ij1pµ-l01

o Věcné'břemeno cesty ,

Parcela': 1236/47
Parcela: 1236/77
parcela: 1236Ĺ285'
Parcela: 1236/326 ·
Pamcela: 1236/327
Parcela: 1236/328

jednotka: Z805/361 'V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- služebnost stezky a cesty - smí. ČI. II'
(týká se pare. č. 1236/169,1Z36/280',1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

Pa::cela:
Parcela:

' " Parcela:
Parcela:
Parcela:

. Parcela:

1236/·47
1236/77
1236/285 · \
1236/326
1236/327 '
1236/328 ·

.Jednotka: 2806/462
:

P
ŕ

.

V-67790/2014-
V-67'790/2014-
V-67790/2014-

, V-67790/2014-
V-67790./2014-
Z-28342/20Ĺ5-

101
101
101
101
101
101

V-67790/2014-101

o Věcné břemeno.cesty

Listina Smlouva q zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právn£ účinky
zápisu ké dní 17,.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služébnost stezky a cesty - snil. ČI. II
(týká se pare. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o'věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/3Ž7
1236/328

Jednotka: 2805/362 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

- s1užebnQst stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu nearčitou

jednotka: 2806/463

' Liszina Smlouva o zžízeni věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
Upíšu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
Z-28342/2015-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva ó zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. íl
(týká se parc. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

1236/47
1236/77
123.6/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/363

j
V-67790/2"014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

.

- služebnost stezky a cesty - smi. či. Íl
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

1236/47 ,
1236/77
Z236/285
1236/326

Jednotka: 2804/661

0

V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101"
V-67790/2014-101

Nemovitosti jsou v Uzemním obvodu, ve kterém vykonává státnZ správu kacastru nejnovicostž Cr
Katastrálni ú±ac1 pro hlavni město ?rahu, Katastrálni pracovišzé P:zha, kód: 101.

strana 37
"'4<;; 'J...- ::_

Hr ': J'. N

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katascru nemovicostž Cr
Kztastrálni ůžzd pro.hlavni město Prahu, KatastUľni gracoviště Praha, kód: 101.

scrana' '38



.. . . . .
r p F ·· . F

C P 0' 6.. . . . . . , . . . . . , .

P
0

P · W

.
.

l , l , . , , ,
" 0 0 P

0· 0 · p
P

ľ:

p · 0

· P

. ., .. ' : ' VÝpis kat,astr,u' Ne'movITôStĹ· :vypi$ z"· KkTASTRU.'NEMOVITOSTI " .. ..' ' . , .' ' " " . ' . ' " ' . , · ' " F. : r' ,

' ,. · : . · ., i2rokázu3'íc!± 'sťay évidovaňý· 'k. dátů,.ľ30.11·. Zoj 7 14:3š:'o2. · ' " ', ', . · , . . . ". prokazuj±cí" staú. evído"vaáý"'k datu 13'. l-l ,201 7' 1'9 :35:·02 .' ' ' - " ' ' ·¶
, , · r

. , . .

· ' .· · ' · ' ' " " ' ' ' " ' ' ' ' ' · · · '. · , . · , . .· · b , 'j4j' "9k"reb: CZ01QO město P£ahá· : :. Obec:. .554782 Praha :, ,' ' ' " · , "·' · '." :, Okp.es : ' CZ0100 Hlavní 'město Präha. · :' ·: ' .. : ." 0bec:· s547ť2 ·Práha·' ' "' ·'. . ' .,k
,Ĺ0pq

Kat. úzěwi·<. ·7555,41- St"ódůlky·. , ' ' ° LíSt:yla:št'nictví: 24?sEi' ' ' ' '. ' . '" ' " Kat. území : ' 75554.1' Stodůlky "' , ' " " ··' '. :L.i'st." Ulastni·ct'ví': 24288:. .: ' :' . .:
. ..% ·

. . · . -· . . · · . · .. .. . , , . . .. . . . . .. . . . 4. ' · " "' ' " " ' V kat.. území ·jso1j ěoz'emký- vedeny v jedné číselné. 'Zádě . · ', ' ' · ' . .V kat.. území jsou. pozéMky~yeäeny y jedne. čzse1ne .radě. ' " ··. ' - ' ' "'b' ' '

' , · l : ! "" · . ' l
- .Typ vztqhu : ' . · . . ' - . ' ·' , . . ·" '- . ' .' . Typ vztahu ·; . ·. . · · " ", " :"'.

pro '. ' " Povinnost v'k' ' ·' . " · Oprávněni pro ' · · koůi·nň"os.t.' k
. .· P

h '
.

.. .Paycela:. ď " ' . · ,. V-67.7'90/2014-101" Párcela: 1236/285 " ' ' " · · : "' .. . " . 0.V-67790/2014-10·1' .. N.;'· " ' Pa±ce1ä: . 1236/32'8 " ·. :. · . ' " . . : Z-Ž8'342/20ľ5-101" ': Parcela: í236/326 " ,.'· ."' ', . ;. V:67790/2014-10'1 .' p4i'
Parcela: ·1236Ľ327 , · . ° . · -' .;'. ..- · . ' ·' " V-67·790,/'2014-101 · ' ' '"q

0 . " ·Lzstina ·Sui1ouva" o z·rjzeaj vecneho bremene - bezupla.tňa ze dne 27 . 05.2·014 . É?rävnj umnky ' Pa;ecela : 1236/328 Zm28342/2015-101·. . :. ;
, ' · ' " Záµsů ke, dní 17 .10 2014 .' z'ápiŠ proveden drie ".19.12.2014,. ' · ' ' ,. . . _ . . ,. .., ',. ': . . . . . . ' . , ·

. . . . "V-67790/20I4-101 ·, Li s tína Smlouva o ·zrzzeňj. vecného bEemene .~, bezupľatna ze dne 27 ..05 ÁOĹ4... '·ucznky . _,
. ..":' ' ô Věcné' bžmeno, cesty '. , '- - zapzsu ke dní 17 .10 .2014 . : Zapľ's proveden dne 19 .12.201'4 . . ' '. " " ' ° ' l ' ' ""

" °' . ~, '·J' ' · J V-67790-, 20I4-101 ,.- sluzebůobt steZky a cesty .- smi: CI. II. ' , , . .: · '. . ..
' .(týká se' ,parč.. č. 1236/169 ,·1236/280.,1236/324 ,Ú.36/325) . ...' ' q Vecné břemeno cesty . : .. :' '.. , . . - " · . ," t. ' ' · ." . ..dobq ,,'neurčztou . ' · · \ - sIuzebnost stezky a cesty - smi : či. ' ii :

' parce1a: . 123 6/47 ' . qedňoťka: 2íig4/'662· v-67790/á'i?14-101 .(.týká se parč. č. 1236/ĺ69 ,1236/280 ,1,236/325) ' ' ": . ' ' ' q ·"
', Papcela:.: 1236/77' . . . V-67790/2014-101 - na dobu ňeurčitou - . . '

',: ,.·" ',Parcela: 1236/285 " .í ' V-67790/2014-101 Parcela: l.Z3ii/47 . Qe,dnotka :, 2 80.5/901 .' V- 677'90/2014-101 ·
;;'· ,, ' Parcela': ·1236/326 · " V-67790/2014-101 Pa:rcela: 123Čí/77 · . V-6779072'014-101

" '. Paime1a: 12,36/327 ' V-67790/2014-101 PajÉcela: 1236/285 ' " 'V-"6'7790./2014-101

· : .Pa·rceľ'a°: 1236/328 . . 2-28342/2015-101 E?aÉce1a: 1236/326 ' · ," V"67790/?0.14-101 '"
PaFčeta: 1236/327 ' V-67790/2014-101 :'"'"Smlouva o zmnenj vecného břemene - bezuplatná · ze dne 27 . 05 .2014 . Pravn:L umnky Par'ee1a: 1236/328 'Z-28342/2015-101 '

' zápisu ke dní 1'7.10 .2014 . Zápis proveden dne 19 .12 .2014. l . ' , t
, .

. ', V-67790/201A-101 Listina Smlouva o zřízení 'věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27 .0'5 .2014: Právní Účinky " ,
. o Věcné břemeno cesty ' . zápisu ke dní 17 .10 .2014 ., Zápis proveden dne 19 .12 .2014 . · .

~ ' V- 67790 /201·4-101- s1uzebnost' :stezky a cesty - smi . CI . II , .
(týká se parQ. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325) o Věcně břemeno cesty .

.- na dobu neqrčítou - služebnost stezky a cesty - smi . ČI. II
el

' Parcela: 123É/47 Jednotka: 2804/663 v-67790j2014-101 (týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
.Parcela: 1236/77 V-6779 0/2014-101 - na dobu neurčitou

Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101 Parcela: 1236/47 jednotka: 2805/902 V-67790/2014-101
Parcela: 1236/326 ' V-67790/2014-101 Parcela: 1236/77 ' V-67790/2014-101 '
Parcela: 1236/327 · V-67790/2014-101 Parcela: 1236/285 V-67790/2014-101
Parcela: 1236/328 Z-28342/2015-101 Parcela: 1236/326 V-'67790/2014-101

Parcela: 1236/327 V-67790/2014-101Líscína Smlouva o zrjzenz vecmeho bremene - bezuplatna ze dne 27 . 05 . 2014 . Pravnz ucíxiky Parcela: 1236/328 Z-28342/201'5-101
zápisu ke dni 17. j(j .2014. Zápis proveden dne 19.12 .2014 .

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

Listina Smlouva o zřízeni věcného bžemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dní 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

- služebnost stezky a cesty - smi. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

V-67790/2014-101

C Omezeni vlastnického práva
1236/47
1236/77
1236/285
1236/326
1236/327
1236/328

Jednotka: 2805/371 \7-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-67790/2014-101
V-6779012014-101
V-67790/2014-101
2-28342/2015-101

Typ vz tah u
Oprávněni pro Povinnost k

o Věcné břemeno užíváni
části vyznačené geom. pIánem Č. 3791-632/2009 pro zřízeni, provozování, údržbu a opravy
Podzemního komunikačního vedení

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 27.05.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 17.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

Česká teľekomuUkačni
infrastruktura a.s., olšanská
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 04084063

Parcela: 1236/77 V-45938/201S-101

V-67790/2014-101
o Věcné břemeno cesty

- služebnost stezky a cesty - suti. ČI. II
(týká se parč. č. 1236/169,1236/280,1236/324,1236/325)
- na dobu neurčitou

Parcela: 1236/47
Parcela: 1236/77

jednotka: 2805/372 V-67790/2014-101
V-67790/2014-101

Listina SMlouva o zžízení "věcného břemene - úplatná ze dne 08.09.2009. Právnt účinky
vkladu práva ke dni 30.09.2009.

V-49457/2009-101
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dno

02.06.2015. Právni účinky zápisu ke dni 15.06.2015. Zápis proveden dno 24,07,20j,b,
Nemovitosti jsou v ůzemľjim obvodu, ve kterém vykonává státní správu kacastru nejnov;itosEí CR

Katastrálni ůžad plo hlavni město ?rahu, "Katasctálni Pseha, kód: 101.
scrana 39

Nemovicosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katascru a
KatastUlrů ůšad pro hlavni město Prahu, pracovjAEä Praha, kód: 101. :.,..,,. · "Ĺy

scrana 40 .. ,, :- " ' ,é":
'tí

E
i

~~.-·'t' l' ' A



. .
· 0

. .

0 ,

0

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ ..

prokazující stav evidovaný k datu 13.11.2017 14:35:02 . .

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554'782 Praha .
.Kat.územj:, 755541 stodůjky List vlastnictví: 24288

" V kat. území jsou pozemky vedeny 'v jedné číselné žadě ·'

Typ vz tahy,
,Oprávnění pro Povinnost k .. .

' Í?o'řadi k datu pOdle právní úpravy účinné v 'době vznjku práva
. r ·

. . o VÁcné břemeno (p?dle listiny) '
' - sIůžebnost - inženýrské.sítě' -

,- na dobu neurčitou . ,
' .PREdisťribuce, a.s., Svorností3199/19a,'Smíchov; 15000 Praka 5,

, . RČ'/IČQ: 27376516

smi. ČI. II, dle GE? č. 4791-7/2014.

parcela: 1236/326
Parcela:' 1236/327
Parcela:.: 1236/47
Parcela: 1236/77
Parcela: 1236/328

\

v-67i7'g4'/20µ-1b1
V-67794j20.14-101
v-677.94/2014-1"a1
V-6Ť794/2014-101
Z-28Z42/2015-101 o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

.
F ' · k

" . Listina Smlouva o zžizení věcného břemene - úplatná č.smľ. vv/G33/jLoIĹ1/1426786 ze dne

' " 11.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.10.2014. Zápís proveden dne 19.12.2014.V'-67794/2014-101 K p

r 0 P

Pořadí k 17.10.201'4 12:14,

o věcné břemeno (podle listiny)
- služebnost umístění stavby
za účelem zajištění provozu,
smi. ČI. II, dle GP č. 4867-
- na dobu neurčitou

pĹynárenského zařízení, právo přístupu a vjezdu na pozemky ,,
údržby, oprav a·sťavebních úprav plynárenského zařízení -

21/2014

služebnost inženýrské sítě - právo umístěM splaškové ka=1iz·ačni s¢oky,pro v€eýnou
potřebu, právo vstupovat a vjíždět za"účelem kontroly, údržby,"oprav a stavebních :©rav

rdle smi. ČI. III., rozSah dle GP Č. 4865-19/2014 ' ' ' · '
t Parcela: 1236/32-7 ' V-53084/201Š-'1Ó1

.' Parceľá: 123·6/77 ' '· V-53084/2015-ľ01
P

N p ·Listina Smlouva o zžízeni :ěeného břemene - bezúplatná ze ae:20.'06.201,'5. Právni účinky'
zápisu ke dni 09.07.2015. Zápis proveden dne. 10.08.2015. ' : ·

' ' v-53084/2015-i01
PQřadí k 09.07.2015 09:34

Pražská plynárenská Dístríbuee,
a..s., člen koncernu Pražská
plynárenská, ans., U plynárny
500/44, Michle, 14000 Praha 4,
RČ/IČO: 27403505

Parcela: 1236/327 V-68546/2014-101
K

o věcné břemeno ve prospěch nemovitostí neevídova'hé Ít katastru

P

. . služebnost inženýrské sítě - právo umístění deŠťové kanalizačníĺ potřebu, právo vstupovat a vjíždět za účelem kontroly, údržby,
dle smí. ČI. III., rozsah dle GP č. 4864-18/2014

stoky pro veřejnou
oprav a stavebních úprav

Listina Smlouva o zřízení věcného b9emene - úplatná č. smi. 759/2014/OOBCH ze dne
14.10.2014. Právní účinky zápisu ke dní 21.10.2014. Zápis proveden dne 19.12.2014.

V-68546/2014-101

' parcela: 1236/327 ' ' V-53084/2015-101
Listina Smícjtiva o zřízení věcného bžemene - bezúplatná ze dne 20.06.2015. Právni účinky

zápisu ke dni'09.07.2015. Zápis proveden dne 10.08.2015.
V-53084/2015-101

,požzdi k 21.10.2014 14:29

o věcné bžemeno (podle listiny)

Pořadí k 09.07.2015 09:34

l

právo zřízení, provozování, údržby a oprav Podzemního komunikačního vedení
dle smí. ČI. FEI., rozsah dle GP č. 4984-28/2015

Česká telekomunikační Parcela: 1236/77 V-45938/2015-101
infrastruktura a.s., olšanská
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, '
RČ/IČO: 04084063 '

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.03.2015. Právni účinky
zápisu ke dni 16.03.2015. Zápis proveden dne 17.04.2015.

V-19613/2015-101

o Věcné břemeno (podle listiny)
umístění' stavby plynárenského zažízení, právo přístupu a vjezdu za účelem zajištění
bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení, jakož i
práúo provádět na zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace neho
zlepšení výkonností, včetně jeho odstranění dle čI.III.smlouvy a dle geom.pl.č.4867-
21/2014

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozděľení společnosti ze dne
' 02.06.2015. PrávM účinky zápisu ke drtí 15.06.2015. Zápis proveden dne 24.07.2015.

Pražská plynárenská Distribuce,
a.s.,·č1en koncernu Pražská
plynárenská, a.s., U plynárny
500/44, Michle, 14000 Praha 4,
RČ/IČO:'27403505

Parcela: 1236/327 V-57724/2017-101

V-45938/2015-101
Listina Smlouva o zřízení

30.05.2017. Právni

Pořadí k 10.08.2017 09:09

- úplatná č.sm.184/2017/ooscH ze dne
ke dni 10.08.2017. Zápis proveden dne 07.09.2017.

Pořadí k 16.03.2015 10:59 V-57724/2017-101

j q Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřízeni, provozování, údržby a oprav Podzemního komunikačního vedení
dle smi. ČI. III., rozsah dle GP č. 4984-28/2015

Česká teľekomuníkačni Parcela: 1236/327 V-23053/2016-101
infrastruktura a.s.,· Olšanská

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřízení, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení, blíže
speci£íkoráno v článku IIÍ. smlouvy, dle g. pI. 531'7-12/2017

Nemovi tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kaľastru nemovitosU CR
Katastrálni ůžad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracmvišEě PFzha, kód: 101.

'"""·-h., strana 41

hip,A ,JE, "d~~:~, :~~_,,

F~ŤFN-' 1¶ " " "f "'Ĺ "

NemoviCostjl jsmj .v úzejnnžm obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovicosu CR
Katastrálni úřad pro hlavni město ?rahu, Katasuálni pracoviště Praha, kód: ICQ.

' scrana"42





T_
I": '- 1_ y

t t i

:»

l '
t.

l .. . . .. . .. . .: . .
. . . .

Ť
. .

, ;
" T.

. .

: ' "

, ; . , ,

.. . ., . .

. r ,

. . .. .. . ..

· q

... .
. . .. .

,
. . , ,, . .. . . . .. .

Ĺ

PřIloha 2
" Vzoe Ručitelského prohlášení

ä
" ' '

: ·

r " '

:· : " · . " . .." · " .. .. " " " -

' - P

..

. .. .

. %

8



í
"T

l
'-<'

'j' .

'W r 'W

g ' · RUCITELSKE PROHLASENI
'í. ' · . ." - . -- - . '_ .

· - -" (dále jen ,,Záruka")

. obchodní společnosti ." ." . " DARAMIS INVESTMENT LIMITED
" .- " s.e sídlem P.C.1097 Nikosia, Diagorou 3, FESSAS & KASHOULIS TOWER, 3. poschodí, byt/kancelář 301,

. Kyperská republikaregistrační číslo: HE 168411
zastoúPená Yarivem Roněnem a Simonem Jakobsonem, řediteli

, {dále jen jako ,,Ručitel")
Další subjekty:

obchódíýspolečnost
" - - Park View s.r.o. "

," . ' - "ič;. 04342054 ,
, ",, 'se sídlem jankovcova 1595/14,. Holešovice, 170 00 Praha 7

. ' ' zäpsaná v obChodním. réjstřiku"vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 246200,
" ja"ko"- pro.dávajÍcÍ (dále jen jako ,,prodávaj/c/"")

a

. ' státní příspěvková organizace .. ZařIzení služeb pro MinisterStvo vnitra
' " 1"Č: 67779999

. se sídlem PřípotočnÍ 30'0/12, 10100 Praha 10
,. jako kupující (dále- jen·jako ,,Kupuj/cř) ,

-1. Ručitel je .jediňým -společníkem Prodávajícího.

. 2. pŕodávajíčí a Kupující spolu uzavřeli dne 13,11. 2017 kupní smlouvu o převodu vlastnického., práva k nemovitým věce'm v katastrálním území Stodůlky, obec Praha (dále jen ,,Kupní
smlou.va"), a to:

- pozemku parč. č. 1236/47,

- , pozemku pare. Č. 1236/77,

" - pozemku'pa,rc. č. 1236/285,

- ". - pozemku "parC. č. 1236/326,

- " 'pozemku i)arc. č. 1236/327,

- pozemku parč. č. 1236/328, jehož součástí je stavba č, p. 2811,

vše v k. ú. Stodůlky, obec Praha, okres Hl. m, Praha, zapsáno na LV č. 24288, vedeném
Katastrálním' úřadem pro hlavní město ' Prahu, Katastrální pracoviště Praha, (dále jen
,,Nemovitosti").

. 3., - Fotokopie Kupní smlouvy je součástítéto Záruky jako její Příloha č. 1.

4: Za 'účelem utvrzení veškerých závazků prodávajÍcÍho vůči Kupujícímu, a to včetně případného
"- nároku na vrácení kupní ceny, případných smluvních pokut, náhrady škody, úroků z prodlení v

' zákonné výši a nákladů spojÍiných s jejich uplatněním ve smyslu platných právních předpisů,
" vzniklých na základě kupni smlouvy či v jakékoliv souvislosti s ní, se Ručitel dohodl s Kupujíchn na

poskytnutí této Záruky.

· Ej

1 ,

u



.. .. . . . .· J" ·' .-'·.. . .;" ""' " - ". " . - -. , - " 'y' É '
7 - " ·. " . .

. . .

'. . ..· . ". '- . "*

..: m:,:.:ŕ;' T . ' "" "" " " "4
, .

5. Ručitel prohlašuje, že je mu znám obsah Kupní smiduvý .viíe:ti)i." yšech" jejĹch přílÔh a'dodatků,
a závazků z ní pro prodávajkiho vyplývajickh. " '. "' -""'""·"-:' - '... .. "- , "' .,., , ., ,, . '\ -

. .. . . ... . , F.

6. Ručitel výslovně a neodvolatélně zaručuje, že prodávajíä buýe mít pO ce|oú.dótju, N). k-t"eróu. by " ,
mu mohly vzniknout jakékoliv závazky dle Kupní smloúvy"ňébo v souv"isi'Qšt'i s ní takovéífina'n"čnÍ . " i.
postavení, aby byl schopen vždy řádně a včas plnit Zvé závazky plynoú"cí mú ·z Kupní smjoůvý; a _ "" " - '

- 4

že řádné a včasné plnění svých závazků je součástí obchodní politiky prodávajícího."- " ."· ·- "' " ..".. ..

7. Pokud se prodávající ocitne v prodlení s- plněním jakéhokoliv svého fin'aríč'n'Ího .závazku" .. ". , -' , .
vyp|ývajÍcÍho z Kupní smlouvy,' Ručitel se zavazuje na první -žádost KupujÍcíhQ'": splnit za'"' '"."" "'
ProdávajÍcÍho finanční závazky, s jejichž splněním je ProdávajÍcÍ v prodlení. ' "".. -'" "" '. " ": -".\

8. Ručitel prohlašuje, že na jeho žádost odškodň" Kupujícího za jakékoliv ztráty, škody, náŔlady a '"" "'" " 1'\
výdaje, které Kupujícímu prokazatelně vznikly v souvislosti s jakýmkoli porušením jakéhoko|iv', - '"" '-'" "
závazku či povinnosti prodávajÍcÍho vyplývajÍcÍho z Kupní smlouvy či platných prývMch"předpisů. "" '
nebo rozhodnutí soudů.

9. Tato Záruka je neodvolatelná a bezpodmínečná a Ručitel se nemůže žádným způsobem zprostit - "" ".,. .- "
či jinak osvobodit od odpovědnosti stanovené mu touto Zárukou, pokud ták ne'ní'výslQvnť .'""' '- - -'
dohodnuto s Kupujícím. Závazky z této Záruky jsou primární a Ručitel nenŕ'o'práyně.n ·yůči'. '"'" .. ""
Kupujícímu započíst pohledávky nebo vznášet jakékoliv protinávrhy vyplývající zé 'svých nár'oků , . - "' .' .
vůči Kupujichnu či uplatňovat jiné své nároky. V souladu s ustanovením § 2023 odst'. l zá"ko"na"č:' "' "' .. . "
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,·'má" R'učitel právo uplatnit ÚůČi Kupuj"ícImiĹ '"-" - ...." .
veškeré námitky, které má vůči Kupujícímu prodávající. . . . ·' .'. ""' - .-. ' . -..'·-:... .'·'· '· -'. .-..".-.- .-. ."

10. Uplatněni plnění z této Záruky není omezeno počtem žádostí dle tohoto článků shora,. PókjÁ "" -"" "" - "
Kupující vznese oprávněný požadavek na platbu z této "záru'ký, je Ručit'el 'povin.e'n záp|atit:·':-:.. ,., ". ' ""
přIslušnou částku do 15 (patnácti) dnů po obdržení písemné žádosti Kupujícího na bankovní ýčét .-"'. .' " · -
jim specifikovaný v žádosti. Veškeré platby z této Záruky budou prosty jakýchkoliv sŕájek, " ".. .:" ."
jakýchkoli daňových povinností současných i budoucích, poplatků či 'jiných plaÍeb jakěko|'iý' " ' . .. ,..·"
povahy.

11. Závazky z této Záruky trvají a zůstávají platné a účinné po celou dob"u, po.kterou bý nío'h[y-:.' , ,-' · ' "
vzniknout jakékoliv finanční závazky ProdávajÍcÍho z Kupní smlouvy či v 'souvislosti s ní,",'a, až.'.do' ' ' :. '" .
doby úplného splnění veškerých finančních závazků prodávajIcího vyplývajIcích pro něj z Kupní . ,"·'" " ',' " "
smlouvy či vzniklé mu v souvislosti s Kupní smlouvou. Záruka- bude vystaVená, a 'účig"ná .beZ '". '" ' - -
ohledu na postaveni Ručitele vůči Prodávajichnu. Ručitel je spoleČně"a nerozdílně o.ápovědný š .'-," '.', , " "
ostatními ručiteli a garanty a výslovně se vzdává veškerých nám itek,.kterými by. m?hj ňá'mí'iat . .'.., ...'- ""- · .
pouze dílčí odpovědnost.

. . .12. Ručitel není oprávněn tuto Záruku vypovědět, zrušit ani jinak jednostrahně ukončiť.- . ' ""' " " . .

13. Ručitel prohlašuje a zaručuje Kupujíchnu, že je pIně způsobilý poskytnout tuto Záruku 'a '"" '
v souladu s jejími podmínkami splnit závazky, které z ní vyplývají. Ručitel prohlašuje a záručuje . " . " · -'
Kupujíchnu, Že obstaral veškeré souhlasy potřebné k dosažení účelu této z"ářúký. . '

14. Korespondence, oznámení, výzvy či jiná písemná sděleni učiněná. na zÁkladě této Záruky vůči . ' .-' ·
Ručiteli budou uskutečňována y českém jazyce a budou považóYáná za 'řádně'- do'ručená ""j.ejicŕi' "

. -doručením na adresu DARAMIS MANAGEMENT s.r.o., .Jarikovcova 1595/14, Ho|ešovicé, 170 00 ' .
· Praha 7, případně na jinou doručovací adresu Ručitele v České republi'ce písemně oznáméno"u

,Kupujícímu.
15. Tato Záruka a veškerá práva a povinnosti z ní vyplývaji.d' se řídí českým p'řáŮem, zejména · '"- ' "

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pózdějších předpisů. · . '

16. Případné spory, které by vzešly z této Záruky nebo v souvislosti s ni, budou p.ředňostně"řéšeny ." ,
smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě Ručitele s Kupujícím,'.i)udou k !jplaiiiění"n4roků á k řešení ' '""' "
veškerých sporů z této Záruky vždy přís|ušné české soudy, přjčemž věcně'.á' míst.ňě. příslúšnýrn '
soudem bude vždy obecný soud Kupujícího. . . ' " ' '." . ".'.· . '

,
2 ":ŕ;"

, P

ij¢'

,K mi,% ". i



f:'
% .ŕ

l
ítůi " '

É ,

í- ' . -- .: :V" · "' '. ·" '. dne" .;.'· -. .."
l , .. ' "..' ." , ' ..". . ·". . '.. '.· " '. , DARAMIS INVESTMENT LIMITED

' E

..

Shimon Jakobson

Yariv Roněn

·. ·í '·

F"

. . ""-;g""'

E

- -, .- · 3

CP""

_



',!' i úr' a ;s, "','mu m ĺ' á ;.
) j',.' .

. . .
l.,,,, .·

l
í:

,l ' ," . - "." " " '
Příloha 3

Vzor společného prohlášení

9



g ." ·, .

?

."'

.i"
:' .

. . .
. :if' ;;" " ·. . .," · .."":,,. .'" ,...- "

, , ' . . . " '" -·: , .
. ..'i" ., .· . .. · - '"·,. ,,--' ·. ·.'. · SOUHLAŠNÉ PROH"LÁŠENĹ O ZÁNIKU PRÁVA

i'.' .,.':,,. ,. --.. ,'.' .. .'diě '§ á' odst. 1.,písňň: a) vYhlášky č. 357/2013 Sb., v platném znění

. . . . .

" , . :Katástrálnímu úřadu pro-hlavní město Prahu,
- · . , Katastrá|nÍ pracoviště Praha . '

. , . . .

"" """ .. .'(l) ,," '" P-ark'.Viéw' s.r.o.:.síd|em-.jankovcova 1595/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, lČ: 04342054, DIČ:

" CZÔ43'42054,".zaµ"šaná v'obchodním, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
, viožka 246200, jako prodávající, na straně jedné (,,prodávající"); a

" , "."("2)' · Zařízeni služ'eb pro MiniSterstvo vnitra, státní příspěvková organizace, sídlem PřIpotoční

· 300/12, 101 00 Praha 10, lČ: 67779999, dič: cz04342054jako kupujÍcÍ na straně druhé
" (,,Kupující"),

,' · -", jakožto psoby, které prohlášéní vydávají, tímto prohlašují, Žel

".. 1. Dne 13.11.2017 byla mezi prodávájiäm a Kupujícím uzavřena kupní smlouva (dále jen ,,Kupní

- smlouva")," na jejímž základě došlo k převodu vlastnického práva mimo jiné k následujickn
nemovitým věcem: . .

- Pozemku parč. č. 1Ž36/47,
- Pozemku parč. č. 1236/77,
- Pozemku parč. č. 1236/285,
- Pozemku paře. č. 1236/326,
- Pozemku parč. č. 1236/327,
- Pozemku paŕc.'Č. 1'236/328, jehož součástí je stavba č. p. 2811,

" vše v k. ú. Stod'ůlky, obec Praha, okres Hl. m. Praha (dále vše společně jen jako
,,Nerňovitosti"), zapsáno na LV č. 24288, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město

- 'Prahu, Katastrální 'pracoviště Praha. Vlastnického právo Kupujícího bylo ' do katastru
. " nemóvito"stí zapsáno pod č. j". ["].

2. "V důsledku odstóupení- [Kupujícího/prodávajÍcÍho] od Kupní smlouvy v souladu
s ustanovením § 2001 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se Kúpni sm|ouva v souladu s ustanovením § 2004 odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb.,

. , občansf:ý zákoník, ve znění"pozdějšÍch předpisů, zrušuje od samého počátku. V důsledku této
skutečnosti zaniklo vlastnické právo Kupujícího k Nemovitostem.

3. Práva k Nemovitostem nejsou mezi stran-ami ani sporná ani pochybná.

Toto prohlášení je činěno za účelem vkladu vlastnického práva prodávajÍcÍho, tj. společnosti Park

- View s.r.o. k Ne"movitostem do katastru nemovitostí.

" V Praze dne [0] ·" " , . V Praze dne [0]



Park View s.r.o. ' ,: Zařízení služeb pro Ministersh'o
' vnitra, státní . příSpěvková

organizace. .
. .

".í

I"]
(ověřený podpis)

["I- '. ., . "
(ověřený podpis) ·. " .

,
. .

. . .. . .

.


